
 

Página 1 de 3 

D
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 f

ir
m

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 e
n
 e

l 
m

a
rc

o
 d

e
 l
a

 L
e
y
 N

°2
7
2
6
9
, 

L
e
y
 d

e
 F

ir
m

a
s
 y

 C
e
rt

if
ic

a
d
o
s
 D

ig
it
a
le

s
, 

s
u
 R

e
g
la

m
e

n
to

 y
 m

o
d
if
ic

a
to

ri
a
s
. 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 

h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f
ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 
 

 
RESOLUCIÓN DE GERENCIA GENERAL 

 
Lima, 27 de marzo de 2024                                                            N° 00030-2024-GG-OSITRAN                             
 
VISTOS: 

El Informe N° 00095-2024-JGRH-GA-OSITRAN, de la Jefatura de Gestión de Recursos 
Humanos; el Memorando N° 00663-2024-GA-OSITRAN, de la Gerencia de Administración, el 
Memorando N° 00119-2024-GAJ-OSITRAN, de la Gerencia de Asesoría Jurídica; y,  
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, mediante la Ley N° 26917, Ley de Supervisión de la Inversión Privada en Infraestructura de 
Transporte de Uso Público y sus modificaciones, se creó el Organismo Supervisor de la Inversión 
en Infraestructura de Transporte de Uso Público - Ositrán, adscrito a la Presidencia del Consejo 
de Ministros, con autonomía administrativa, funcional, técnica, económica y financiera, 
encargado de regular, normar, supervisar y fiscalizar, dentro del ámbito de su competencia, el 
comportamiento de los contratos de concesión, cautelando en forma imparcial y objetiva los 
intereses del Estado, los inversionistas y los usuarios; 
 
Que, la Ley N° 30057, Ley del Servicio Civil, tiene como objeto establecer un régimen único y 
exclusivo para las personas que prestan servicios en las entidades públicas del Estado, así como 
para aquellas personas que están encargadas de su gestión, del ejercicio de sus potestades y 
de la prestación de servicios a cargo de éstas; 
 
Que, en el artículo 19 de dicha norma establece que la gestión del rendimiento comprende el 
proceso de evaluación de desempeño y tiene por finalidad estimular el buen rendimiento y el 
compromiso del servidor civil. De igual forma, identifica y reconoce el aporte de los servidores 
con las metas institucionales y evidencia las necesidades requeridas por los servidores para 
mejorar el desempeño de sus puestos y de la entidad;  
 
Que, el artículo 22 del mismo dispositivo establece: “La evaluación de desempeño es el proceso 
obligatorio, integral, sistemático y continuo de apreciación objetiva y demostrable del rendimiento 
del servidor público en cumplimiento de los objetivos y funciones de su puesto. Es llevada a cabo 
obligatoriamente por las entidades públicas en la oportunidad, forma y condiciones que señale 
el ente rector”;  
 
Que, el artículo 37° del Reglamento General de la Ley del Servicio Civil, aprobado por Decreto 
Supremo N° 040-2014-PCM y modificado por Decreto Supremo N° 127-2019-PCM (en adelante, 
Reglamento General de la Ley del Servicio Civil), establece que la gestión del rendimiento es un 
ciclo continuo dentro de una entidad y contempla las siguientes etapas: a) Planificación; b) 
Seguimiento y c) Evaluación; añadiendo que “En razón a su naturaleza y características propias, 
las entidades podrán contar con alternativas de calendario, que no necesariamente tenga a enero 
como mes de inicio, siempre que se asegure como mínimo la sujeción a las etapas previstas en 
el presente reglamento y asegurando que de conformidad con el artículo 22 de la Ley la 
evaluación de desempeño se realice anualmente. El titular de la entidad mediante resolución 
aprueba el calendario de la entidad y sus modificaciones”; 
 
Que, el Decreto Legislativo Nº 1023, Decreto Legislativo que crea la Autoridad Nacional del 
Servicio Civil, rectora del Sistema Administrativo de Gestión de Recursos Humanos, en su 
artículo 5 señala que este sistema comprende: a) La planificación de políticas de recursos 
humanos, b) La organización del trabajo y su distribución, c) La gestión del empleo, d) La gestión 
del rendimiento, e) La gestión de la compensación, f) La gestión del desarrollo y la capacitación, 
g) La gestión de las relaciones humanas; y, h) La resolución de controversias; 

Visado por: TORRES CASTILLO
Luis Miguel FAU 20420248645 hard
Motivo: Firma Digital
Fecha: 27/03/2024 13:29:40 -0500

Visado por: CHEN CHEN Thou Su
FAU 20420248645 soft
Motivo: Firma Digital
Fecha: 27/03/2024 15:22:34 -0500

Visado por: CHOCANO PORTILLO Javier
Eugenio Manuel Jose FAU 20420248645
hard
Motivo: Firma Digital
Fecha: 27/03/2024 16:10:23 -0500

Firmado por: MEJIA
CORNEJO Juan
Carlos FAU
20420248645 hard
Motivo: Firma Digital
Fecha: 27/03/2024
16:20:33 -0500

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


 

Página 2 de 3 

D
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 f

ir
m

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 e
n
 e

l 
m

a
rc

o
 d

e
 l
a

 L
e
y
 N

°2
7
2
6
9
, 

L
e
y
 d

e
 F

ir
m

a
s
 y

 C
e
rt

if
ic

a
d
o
s
 D

ig
it
a
le

s
, 

s
u
 R

e
g
la

m
e

n
to

 y
 m

o
d
if
ic

a
to

ri
a
s
. 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 

h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f
ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 
 

 
Que, en ejercicio de esa rectoría, mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 238-2014-
SERVIR-PE, se aprobó la Directiva N° 0002-2014-SERVIR/GDSRH: “Normas para la Gestión del 
Sistema Administrativo de Gestión de Recursos Humanos en las Entidades Públicas", con la 
finalidad de estandarizar y alinear los procesos y los productos del Sistema Administrativo de las 
Oficinas de Recursos Humanos en las entidades públicas; 
 
Que, el numeral 5.3 del mencionado documento establece que el ámbito de acción de las 
Oficinas de Recursos Humanos comprende la gestión de siete (7) subsistemas: Ss1. 
Planificación de políticas de recursos humanos; Ss2. Organización del trabajo y su distribución; 
Ss3. Gestión del empleo; Ss4. Gestión del rendimiento; Ss5. Gestión de la compensación; Ss6. 
Gestión de desarrollo y capacitación; Ss7. Gestión de las relaciones humanas y sociales; 
 
Que, por otro lado, en el numeral 6.1.4 del mismo instrumento se establece que en el Subsistema 
de Gestión de Rendimiento se identifica, reconoce y promueve el aporte de los servidores civiles 
a los objetivos y metas institucionales; y que indica que como Productos Esperados se elabore: 
plan anual de evaluación (comunicación del proceso en la entidad, capacitación a evaluadores), 
herramientas y metodologías de evaluación ajustadas a la entidad de acuerdo a las disposiciones 
de SERVIR, registro de calificaciones, matriz de monitoreo, plan de mejora de acuerdo a los 
resultados obtenidos, reportes a SERVIR, entre otros; 
 
Que, en desarrollo de dichas disposiciones, mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 
000068-2020-SERVIR.PE, se aprobó la “Directiva del Subsistema de Gestión del Rendimiento”, 
cuyo objetivo es desarrollar el marco normativo del Subsistema de Gestión del Rendimiento para 
su aplicación en las entidades públicas; 
 
Que, el artículo 37 del Reglamento General de la Ley del Servicio Civil, sobre el Ciclo de Gestión 
del Rendimiento indica que el titular de la entidad mediante resolución aprueba el calendario de 
la entidad y sus modificaciones;  
 
Que, en la “Guía para la implementación del Subsistema de Gestión del Rendimiento”, aprobada 
con la Resolución de Presidencia Ejecutiva N°000076-2021-SERVIR-PE, numeral 3.1.3 se 
establece que: “El cronograma es elaborado y aprobado mediante resolución del titular de la 
entidad, contiene las actividades a realizar en todas las etapas del ciclo. Excepcionalmente, 
podría requerir modificaciones posteriores, por lo que se sugiere que se evalúe que la resolución 
considere otorgarle a la ORH la potestad para hacer cambios en el documento, justificados con 
cargo a dar cuenta al titular de la entidad y a SERVIR”; 
 
Que, mediante el Informe N° 00095-2024-JGRH-GA-OSITRAN de 15 de marzo de 2024, la 
Jefatura de Gestión de Recursos Humanos presenta el Plan de Implementación del Subsistema 
de Gestión del Rendimiento – 2024, así como el Cronograma, la Matriz de Participantes y la 
Matriz de Acciones de Comunicación de dicha gestión, concluyendo que para facilitar dicho 
proceso se debe contar con el involucramiento de la Alta Dirección y con el compromiso de los 
líderes y servidores civiles que participarán en él, el mismo que se encuentra enmarcado en la 
normativa establecida por SERVIR, y que se realizará de manera gradual y progresiva; 
 
Que, mediante el Memorando N° 00663-2024-GA-OSITRAN de 21 de marzo de 2024, la 
Gerencia de Administración hizo suyo, entre otros, el Plan de Implementación del Subsistema de 
Gestión del Rendimiento – ciclo 2024, que contiene el Cronograma, la Matriz de Participantes y 
la Matriz de Acciones de Comunicación propuesto por la Jefatura de Gestión de Recursos 
Humanos; 
 
Que, mediante el Memorando N° 00119-2024-GAJ-OSITRAN de 26 de marzo de 2024, la 
Gerencia de Asesoría Jurídica considera jurídicamente viable la aprobación del Plan de 
Implementación del Subsistema de Gestión del Rendimiento – ciclo 2024, que contiene el 

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


 

Página 3 de 3 

D
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 f

ir
m

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 e
n
 e

l 
m

a
rc

o
 d

e
 l
a

 L
e
y
 N

°2
7
2
6
9
, 

L
e
y
 d

e
 F

ir
m

a
s
 y

 C
e
rt

if
ic

a
d
o
s
 D

ig
it
a
le

s
, 

s
u
 R

e
g
la

m
e

n
to

 y
 m

o
d
if
ic

a
to

ri
a
s
. 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 

h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f
ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 
 

Cronograma, la Matriz de Participantes y la Matriz de Acciones de Comunicación; precisando 
que, de conformidad con lo consignado en el literal j) del artículo IV del Título Preliminar del 
Reglamento General de la Ley del Servicio Civil, para efectos del Sistema Administrativo de 
Gestión de Recursos Humanos se entiende que el Titular de la entidad es la máxima autoridad 
administrativa de una entidad pública, que en el caso de este Organismo Regulador es el Gerente 
General, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 10 del Reglamento de Organización y 
Funciones del Ositrán, aprobado por Decreto Supremo N° 012-2015-PCM y modificaciones; 
 
De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 30057, Ley del Servicio Civil; el Reglamento 
General de la Ley del Servicio Civil, aprobado por Decreto Supremo N° 040-2014-PCM y 
modificatorias; el Decreto Legislativo Nº 1023 que crea la Autoridad del Servicio Civil; la Directiva 
Nº 002-2014-SERVIRGDSRH, “Normas para la Gestión del Sistema Administrativo de Gestión 
de Recursos Humanos en las entidades públicas”, aprobada por Resolución de Presidencia 
Ejecutiva N° 238-2014-SERVIR-PE; y el Decreto Supremo N° 012-2015-PCM y modificatorias 
que aprueba el Reglamento de Organización y Funciones del Ositrán; 
 
SE RESUELVE: 

 

Artículo 1.- Aprobar el Plan de Implementación del Subsistema de Gestión del Rendimiento – 

ciclo 2024, que contiene el Cronograma, la Matriz de Participantes y la Matriz de Acciones de 

Comunicación, que como anexo forma parte integrante de la presente resolución. 

 
Artículo 2°.- Disponer que la Jefatura de Gestión de Recursos Humanos del Ositrán, realice las 
acciones necesarias para el cumplimiento del cronograma a que se refiere el artículo 1 de la 
presente resolución. 
 
Articulo 3°.- Otorgar a la Jefatura de Gestión de Recursos Humanos, la potestad de realizar 
cambios en el Cronograma de Implementación del Subsistema de Gestión del Rendimiento – 
ciclo 2024, siempre que estos seas justificados con cargo a dar cuenta al titular de la entidad y a 
SERVIR. 
 
Artículo 4°.- Disponer la publicación de la presente resolución en el portal institucional de la 

entidad del Ositrán, ubicado en la Plataforma Digital Única del Estado Peruano para la 

Orientación al Ciudadano (www.gob.pe/ositran),. 

 
 

Regístrese, comuníquese y publíquese 
 

Firmado por: 
JUAN CARLOS MEJÍA CORNEJO 

Gerente General 
Gerencia General 

 

Visado por: 
JAVIER CHOCANO PORTILLO  
Jefe de la Gerencia de Asesoría Jurídica  
Gerencia de Asesoría Jurídica  
 
Visado por: 
LUIS MIGUEL TORRES CASTILLO 
Jefe de Gestión de Recursos Humanos 
Jefatura de Gestión de Recursos Humanos 
 

NT 2024038945 

Visado por: 
THOU SU CHEN CHEN 
Gerente de Administración 
Gerencia de Administración 
 

 

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml
http://www.gob.pe/ositran


Inicio Fin

15/03/2024 31/01/2025

JGRH 15/03/2024 31/01/2025

Evaluadores/as y 

evaluados/as
15/03/2024 31/01/2025

15/03/2024 31/05/2024

JGRH 15/03/2024 31/05/2024

JGRH / titular 15/03/2024 31/05/2024

JGRH 15/03/2024 31/05/2024

Titular / directivos 

/evaluadores(as) 

/evaluados(as) / JGRH

15/03/2024 31/05/2024

Evaluadores/as, 

evaluados/as
15/03/2024 31/05/2024

JGRH 15/03/2024 31/05/2024

1/06/2024 31/12/2024

Evaluadores/as, 

evaluados/as
1/06/2024 31/12/2024

JGRH 1/06/2024 31/12/2024

Evaluadores/as, 

evaluados/as
1/06/2024 31/12/2024

Evaluadores/as, 

evaluados/as
1/06/2024 31/12/2024

Evaluadores/as, 

evaluados/as
1/06/2024 31/12/2024

Titular/ JGRH 1/06/2024 31/12/2024

1/01/2025 31/01/2025

JGRH 1/01/2025 31/01/2025

Evaluadores/as, 

evaluados/as
1/01/2025 31/01/2025

Evaluados/as 1/01/2025 31/01/2025

Evaluadores/as 1/01/2025 31/01/2025

Evaluadores/as 1/01/2025 31/01/2025

JGRH 1/01/2025 31/01/2025

Evaluadores/as 1/01/2025 31/01/2025

Evaluadores/as, 

evaluados/as
1/01/2025 31/01/2025

CIE 1/01/2025 31/01/2025

Junta de Directivos 1/01/2025 31/01/2025

1/02/2025 28/02/2025

JGRH 1/02/2025 28/02/2025

JGRH 1/02/2025 28/02/2025

Enviar al encargado las necesidades de capacitación obtenidas en el Plan de Mejora del formato de GDR 

Envío de la información del cierre de ciclo de gestión del rendimiento 2024 a SERVIR

Envió de los formato de Gestión de Rendimiento a la JGRH completados hasta la Etapa de Planificación,

debidamente firmadas.

Conformación del Comité Institucional de Evaluación (CIE)

Envío a la JGRH los formatos de Gestión del Rendimiento en Excel, a fin de verificar la puntuación y la

calificación.

La JGRH enviará los formatos revisados a los evaluadores/as

Notificación de calificación

Ejecución de la reunión de la retroalimentación final y elaboración del Plan de Mejora

Actuación del Comité Institucional de Evaluación (CiE)

Otorgamiento de calificación de rendimiento distinguido

ACCIONES POSTERIORES A LA ETAPA DE EVALUACIÓN

ETAPA DE EVALUACIÓN

Ejecución de charlas informativas de la Etapa de Evaluación

Entrega de evidencias finales 

Valoración del cumplimiento de los factores de evaluación(metas) por parte de los evaluadores/as 

Acciones de supervisión de cumplimiento de las metas establecidas para los servidores  (a realizarse de 

manera continua durante la Etapa de Seguimiento)

Ejecución de charlas informativas de la Etapa de Seguimiento.

Presentación de oportunidades de mejora para obtener la calificación del rendimiento distinguido

Entrega de evidencias y ejecución de las reuniones de seguimiento

Envió de los formato de Gestión de Rendimiento a la JGRH completados hasta la Etapa de Seguimiento 

debidamente firmadas.

Presentación de las mejoras implementadas para la calificación de rendimiento distinguido

Formalización de factores de evaluación (metas )

Envío de la información de la etapa de planificación a SERVIR

ETAPA DE SEGUIMIENTO

ACCIONES TRANSVERSALES DEL CICLO

Ejecución de actividades de la Matriz de Acciones de Comunicación en Gestión del Rendimiento (charlas 

informativas, mensajería, entre otros)

Desarrollo de acciones de retroalimentación

ETAPA DE PLANIFICACIÓN

Aprobación del Plan, el Cronograma, Matriz de Participantes y, Matriz de Comunicación de la

Implementación del Subsistema de Gestión del Rendimiento (GdR) – ciclo 2024

Ejecución de charlas informativas de la Etapa de Planificación y factores de evaluación

Presentación del Plan, el Cronograma, Matriz de Participantes y, Matriz de Comunicación de la

Implementación del Subsistema de Gestión del Rendimiento (GdR) – ciclo 2024

CRONOGRAMA DE IMPLEMENTACIÓN DEL SUBSISTEMA DE GESTIÓN DEL RENDIMIENTO EN EL OSITRÁN                                                                                                                

CICLO 2024

Etapa / Actividad Responsable

Fecha

Visado por: RODRIGUEZ HERNANDEZ
Ana Isabel FAU 20420248645 soft
Motivo: Firma Digital
Fecha: 15/03/2024 17:28:18 -0500

Visado por: TORRES CASTILLO
Luis Miguel FAU 20420248645 hard
Motivo: Firma Digital
Fecha: 15/03/2024 19:06:29 -0500

Visado por: CHEN CHEN Thou Su
FAU 20420248645 soft
Motivo: Firma Digital
Fecha: 27/03/2024 17:36:14 -0500



N° N° de DNI Apellidos y Nombres Sexo Fecha de nac. Régimen laboral
Tipo de Unidad de 

Organización
Tipo de Órgano Nombre de la Unidad de Organización Puesto Segmento

1 09461356 RODRIGUEZ MARTINEZ ANTONIO MICHAEL Masculino 8/8/1970 DL N° 728 Órgano Órgano resolutivo
SECRETARÍA TÉCNICA DE LOS TRIBUNALES Y DE 

LOS CUERPOS COLEGIADOS DEL OSITRAN
SECRETARIO TÉCNICO DE LOS TRIBUNALES DEL OSITRAN Directivo

2 41602405 VASQUEZ VELASQUEZ MAGDA FIORELLA Femenino 16/9/1982 DL N° 728 Órgano Órgano resolutivo
SECRETARÍA TÉCNICA DE LOS TRIBUNALES Y DE 

LOS CUERPOS COLEGIADOS DEL OSITRAN
ESPECIALISTA EN ATENCIÓN AL USUARIO FINAL Ejecutor

3 40947207 CARRILLO REATEGUI JACKELINE Femenino 13/6/1981 DL N° 728 Órgano Órgano resolutivo
SECRETARÍA TÉCNICA DE LOS TRIBUNALES Y DE 

LOS CUERPOS COLEGIADOS DEL OSITRAN
ABOGADO Ejecutor

4 04436995 ROJAS ZEBALLOS JOSE CARLOS Masculino 14/1/1975 DL N° 728 Órgano Órgano resolutivo
SECRETARÍA TÉCNICA DE LOS TRIBUNALES Y DE 

LOS CUERPOS COLEGIADOS DEL OSITRAN
ABOGADO SENIOR Ejecutor

5 47343568 CONDORI CAPIA KEVIN Masculino 28/9/1992 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano resolutivo
SECRETARÍA TÉCNICA DE LOS TRIBUNALES Y DE 

LOS CUERPOS COLEGIADOS DEL OSITRAN
ANALISTA LEGAL Ejecutor

6 73872716 HUARACA MOSCOSO KATHIA MIRTHA Femenino 21/5/1993 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano resolutivo
SECRETARÍA TÉCNICA DE LOS TRIBUNALES Y DE 

LOS CUERPOS COLEGIADOS DEL OSITRAN
ASISTENTE LEGAL Operador y asistencia

7 41150382 MEGO SILVA JULIO CÉSAR Masculino 3/7/1981 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano resolutivo
SECRETARÍA TÉCNICA DE LOS TRIBUNALES Y DE 

LOS CUERPOS COLEGIADOS DEL OSITRAN
ANALISTA LEGAL Ejecutor

8 09465175 CASTRO RUIZ ERIKA Femenino 16/12/1971 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano resolutivo
SECRETARÍA TÉCNICA DE LOS TRIBUNALES Y DE 

LOS CUERPOS COLEGIADOS DEL OSITRAN
APOYO ADMINISTRATIVO Operador y asistencia

9 42454972 SANTA CRUZ SANTA CRUZ MANUEL TEODOSIO Masculino 24/5/1984 DL N° 728 Órgano Órgano resolutivo
SECRETARÍA TÉCNICA DE LOS TRIBUNALES Y DE 

LOS CUERPOS COLEGIADOS DEL OSITRAN
SECRETARIO TÉCNICO DE LOS CUERPOS COLEGIADOS Ejecutor

10 06660455 ZAMBRANO COPELLO ROSA VERÓNICA Femenino 13/3/1967 Ley N° 30057 Órgano Órgano de la alta dirección PRESIDENCIA EJECUTIVA PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO Funcionario

11 25616871 TAPIA RAMOS CARMEN HAYDEE Femenino 6/12/1955 DL N° 728 Órgano Órgano de la alta dirección PRESIDENCIA EJECUTIVA SECRETARIA Operador y asistencia

12 09736316 YNCIO MUÑOZ SOFIA TERESA Femenino 18/09/1970 DL N° 728 Órgano Órgano de la alta dirección PRESIDENCIA EJECUTIVA COORDINADOR PARLAMENTARIO Ejecutor

13 26715383 VARGAS ZAFRA GLADYS ELIZABETH Femenino 15/3/1976 DL N° 728 Órgano Órgano de la alta dirección PRESIDENCIA EJECUTIVA ASISTENTE DE PROCURADURÍA PÚBLICA Operador y asistencia

14 07743599 ESCALANTE MELCHIORS MARIA CRISTINA Femenino 2/6/1967 DL N° 728 Órgano Órgano de la alta dirección PRESIDENCIA EJECUTIVA ASESOR LEGAL Ejecutor

15 40571375 CADILLO ANGELES GLORIA ZOILA Femenino 10/06/1979 DL N° 728 Órgano Órgano de la alta dirección PRESIDENCIA EJECUTIVA ASESOR EN DIRECCIÓN ESTRATÉGICA Ejecutor

16 06602824 LINARES BARRANTES MARTHA CAROLINA Femenino 3/3/1958 DL N° 728 Órgano Órgano de la alta dirección PRESIDENCIA EJECUTIVA ANALISTA DE GESTIÓN I Ejecutor

17 43051369 QUISPE TERRONES REYMER GRACIANO Masculino 05/01/1985 DL N° 728 Órgano Órgano de la alta dirección PRESIDENCIA EJECUTIVA AUXILIAR DE PRESIDENCIA Operador y asistencia

18 25586364 TORRES SAMOS WALTER FERMIN Masculino 17/05/1961 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la alta dirección PRESIDENCIA EJECUTIVA CHOFER Operador y asistencia

19 09389492 MERCADO FLORES CRISTHIAN PAOLO Masculino 16/11/1970 DL N° 728 Órgano Órgano de defensa jurídica PROCURADURÍA PÚBLICA PROCURADOR PÚBLICO Directivo

20 10536423 YUPANQUI TORRES  RUTH ELENA  Femenino 18/11/1976 DL N° 728 Órgano Órgano de defensa jurídica PROCURADURÍA PÚBLICA PROCURADOR PÚBLICO ADJUNTO Ejecutor

21 41130363 PEREZ VELASQUEZ OSCAR WILLIAM Masculino 1/7/1980 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de defensa jurídica PROCURADURÍA PÚBLICA
ESPECIALISTA EN LA DEFENSA DE PROCESOS CIVILES, PENALES 

Y LABORALES
Ejecutor

22 08887130 BEJAR PEZO ALICE KARINA Femenino 11/5/1974 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de defensa jurídica PROCURADURÍA PÚBLICA ABOGADO Ejecutor

23 18226417 FUENTES ANDRADE, YESSENIA PAOLA Femenino 28/5/1977 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de defensa jurídica PROCURADURÍA PÚBLICA
ABOGADO - ESPECIALISTA EN LA DEFENSA DEL ÁREA 

CONSTITUCIONAL Y PENAL
Ejecutor

24 42954442 ASTUDILLO HURTADO ANA DEL ROSARIO Femenino 22/2/1985 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de defensa jurídica PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALISTA LEGAL EN MATERIA ADMINISTRATIVA Ejecutor

25 42574184 DE LA CRUZ MUNIVE ROCÍO EVELYN Femenino 5/6/1984 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de defensa jurídica PROCURADURÍA PÚBLICA ESPECIALISTA LEGAL EN MATERIA PENAL Ejecutor

26 70466624 BALLARTA FUENTES KERLY NORMA Femenino 16/4/1992 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de defensa jurídica PROCURADURÍA PÚBLICA
ASISTENTE LEGAL EN MATERIA ADMINISTRATIVA Y GESTIÓN 

PÚBLICA
Ejecutor

27 10673990 CACERES TAPIA NANCY ISABEL Femenino 8/6/1978 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de defensa jurídica PROCURADURÍA PÚBLICA RECEPCIONISTA Operador y asistencia

28 08147073 REYES CABRERA VERONICA ROXANA Femenino 14/11/1971 DL N° 728 Órgano Órgano de control institucional ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL AUDITOR II Ejecutor

29 43923223 CHARAPAQUI PAITAN  KAREN LEIDY Femenino 28/9/1986 DL N° 728 Órgano Órgano de control institucional ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL AUDITOR III Ejecutor

30 80498714 ZEGARRA PELAEZ ISABEL CECILIA Femenino 17/8/1971 DL N° 728 Órgano Órgano de control institucional ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL ASISTENTE DEL ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL Operador y asistencia

31 25740030 ASCURRA ZUÑIGA CESAR DAVID Masculino 19/7/1968 DL N° 728 Órgano Órgano de control institucional ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL AUDITOR I Ejecutor

32 15600355 VASQUEZ PESANTES ELINA ELIZABETH Femenino 18/9/1959 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de control institucional ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL AUDITOR II Ejecutor

33 16134096 ROBLADILLO QUISPILAY ENRIQUE ALBERTO Masculino 28/11/1968 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de control institucional ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL AUDITOR II Ejecutor

34 40869132 FAJARDO GUTIERREZ VALERIA ROSALIA JULIA Femenino 6/5/1981 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de control institucional ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL ANALISTA EN INGENIERÍA Ejecutor

35 08731254 BAZALAR HUAMAN MARIA DEL ROSARIO Femenino 27/10/1954 DL N° 728 Órgano Órgano de la alta dirección OFICINA DE COMUNICACIÓN CORPORATIVA
COORDINADOR DE LA OFICINA DE COMUNICACIÓN 

CORPORATIVA
Directivo

36 10075234 HINOJOSA VIGIL  OSCAR BERARDO Masculino 19/5/1973 DL N° 728 Órgano Órgano de la alta dirección OFICINA DE COMUNICACIÓN CORPORATIVA ESPECIALISTA EN COMUNICACIÓN INTERNA III Ejecutor

37 29641936 BELLIDO PASTOR MARIA EUGENIA Femenino 23/9/1975 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la alta dirección OFICINA DE COMUNICACIÓN CORPORATIVA ESPECIALISTA EN COMUNICACIÓN EXTERNA Ejecutor

38 09072587 MENÉNDEZ GAITÁN SUSANA BEATRIZ Femenino 10/12/1961 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la alta dirección OFICINA DE COMUNICACIÓN CORPORATIVA ANALISTA DE COMUNICACIÓN EXTERNA Ejecutor

39 44749449 LAZARO DULANTO RITA ANA Femenino 20/2/1987 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la alta dirección OFICINA DE COMUNICACIÓN CORPORATIVA
ANALISTA EN GESTIÓN DE CONTENIDOS ECONÓMICOS PARA 

LA DIFUSIÓN EN MEDIOS DE COMUNICACIÓN
Ejecutor

40 46447213 CALLE MORALES KATHERIN AYDE Femenino 10/6/1990 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la alta dirección OFICINA DE COMUNICACIÓN CORPORATIVA ASISTENTE DE PRENSA Operador y asistencia

41 08271955 MEJIA CORNEJO JUAN CARLOS Masculino 17/12/1966 Ley N° 30057 Órgano Órgano de la alta dirección GERENCIA GENERAL GERENTE GENERAL Funcionario

42 10470510 ARAMBURU GARCIA ROSA MARIELA Femenino 21/1/1963 DL N° 728 Órgano Órgano de la alta dirección GERENCIA GENERAL ASESOR TÉCNICO Operador y asistencia

43 07732070 LOPEZ CATASUS CESAR SAMUEL Masculino 20/8/1955 DL N° 728 Órgano Órgano de la alta dirección GERENCIA GENERAL COORDINADOR DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL Ejecutor

44 40871160 REYNAGA ALVARADO PATRICIA Femenino 13/4/1981 DL N° 728 Órgano Órgano de la alta dirección GERENCIA GENERAL GERENTE ADJUNTO DE LA GERENCIA GENERAL Ejecutor

45 44544670 MORALES DIOS INGRID YANET Femenino 10/8/1987 DL N° 728 Órgano Órgano de la alta dirección GERENCIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO GENERAL Operador y asistencia

46 06806684 FERNANDEZ CASTRO VLADIMIR Masculino 13/6/1978 DL N° 728 Órgano Órgano de la alta dirección GERENCIA GENERAL ASESOR EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA Ejecutor

47 07720411 SHEPUT STUCCHI HUMBERTO LUIS Masculino 2/6/1962 DL N° 728 Órgano Órgano de la alta dirección GERENCIA GENERAL ASESOR LEGAL ESPECIALIZADO EN CONCESIONES Y APPS Ejecutor

48 29236376 MALPARTIDA DEL CARPIO CARMEN BEATRIZ Femenino 27/7/1965 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la alta dirección GERENCIA GENERAL ASISTENTE EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA Operador y asistencia

49 40230397 VALENZUELA CAVELLO ALINA AIMEE Femenino 2/5/1979 DL N° 728 Órgano Órgano de la alta dirección OFICINA DE GESTIÓN DOCUMENTARIA COORDINADOR DE OFICINA DE GESTIÓN DOCUMENTARIA Directivo

50 08734477 MENDOZA MONTENEGRO JAIME GUSTAVO Masculino 25/9/1959 DL N° 728 Órgano Órgano de la alta dirección OFICINA DE GESTIÓN DOCUMENTARIA ASISTENTE EN ARCHIVO Operador y asistencia

51 41133475 BARROSO CARRILLO VANESSA ERIKA Femenino 18/9/1981 DL N° 728 Órgano Órgano de la alta dirección OFICINA DE GESTIÓN DOCUMENTARIA ESPECIALISTA EN TRÁMITE DOCUMENTARIO Ejecutor

52 16025156 ENCISO ALVAREZ VANINA Femenino 23/8/1978 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la alta dirección OFICINA DE GESTIÓN DOCUMENTARIA
ESPECIALISTA EN GESTIÓN DOCUMENTARIA Y ACCESO A LA 

INFORMACIÓN PÚBLICA
Mando medio

53 10014642 ZAPATA CRUZ LUIS ENRIQUE Masculino 23/1/1974 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la alta dirección OFICINA DE GESTIÓN DOCUMENTARIA MOTORIZADO Operador y asistencia

54 40919520 MARTINEZ QUINTO KATHERINA  Femenino 23/4/1981 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la alta dirección OFICINA DE GESTIÓN DOCUMENTARIA
ASISTENTE PARA LA ATENCIÓN DE CENTRAL TELEFÓNICA Y 

APOYO EN MESA DE PARTES
Operador y asistencia

55 41555859 CASTRO HORNA ALEXANDER MITCHELL Masculino 7/7/1982 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la alta dirección OFICINA DE GESTIÓN DOCUMENTARIA ESPECIALISTA EN BIBLIOTECA Y CENTRO DE DOCUMENTACIÓN Mando medio

56 46338646 HUAPAYA POMA LEISLY CAROL Femenino 4/1/1989 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la alta dirección OFICINA DE GESTIÓN DOCUMENTARIA ASISTENTE EN GESTIÓN DOCUMENTARIA Operador y asistencia

57 46827609 REYES QUEZADA ISABEL JASMINE Femenino 13/11/1990 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la alta dirección OFICINA DE GESTIÓN DOCUMENTARIA AUXILIAR DE CONTROL DE CALIDAD EN MESA DE PARTES Operador y asistencia

Anexo 2: Matriz de participantes del Subsistema de Gestión del Rendimiento - ciclo 2024

Visado por: RODRIGUEZ HERNANDEZ
Ana Isabel FAU 20420248645 soft
Motivo: Firma Digital
Fecha: 15/03/2024 17:28:20 -0500

Visado por: TORRES CASTILLO
Luis Miguel FAU 20420248645 hard
Motivo: Firma Digital
Fecha: 15/03/2024 19:06:32 -0500

Visado por: CHEN CHEN Thou Su
FAU 20420248645 soft
Motivo: Firma Digital
Fecha: 27/03/2024 17:36:08 -0500



58 04085073 GOMEZ GALARZA ERICKA BRIGITTE Femenino 13/7/1977 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la alta dirección OFICINA DE GESTIÓN DOCUMENTARIA RECEPCIONISTA Operador y asistencia

59 45848704 PUCHOC RIOS LIZZETH Femenino 1/7/1989 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la alta dirección OFICINA DE GESTIÓN DOCUMENTARIA ASISTENTE DE ARCHIVO Operador y asistencia

60 43845522 QUIÑONEZ QUISPE ELISVAN Masculino 15/10/1986 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la alta dirección OFICINA DE GESTIÓN DOCUMENTARIA ASISTENTE DE TRANSFERENCIA DE DOCUMENTOS Operador y asistencia

61 42310544 ORTIZ RODRÍGUEZ KARINA MAGALY Femenino 19/3/1984 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la alta dirección OFICINA DE GESTIÓN DOCUMENTARIA ASISTENTE DE SERVICIOS ARCHIVÍSTICOS Operador y asistencia

62 47346044 ALVARADO CARMEN MANUEL IGNASIO Masculino 15/7/1992 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la alta dirección OFICINA DE GESTIÓN DOCUMENTARIA AUXILIAR EN CAPTURA DE IMÁGENES DIGITALIZADAS Operador y asistencia

63 43405933 RODRIGUEZ CHOCCARE ARTHUR Masculino 13/11/1985 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la alta dirección OFICINA DE GESTIÓN DOCUMENTARIA ESPECIALISTA EN ARCHIVO Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL Mando medio

64 42429815 ANGELES LIZA ANA PATRICIA Femenino 5/6/1984 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la alta dirección OFICINA DE GESTIÓN DOCUMENTARIA ANALISTA EN GESTIÓN DEL TRÁMITE DOCUMENTARIO Mando medio

65 48202850 QUIROZ GARAY HASSLEN Masculino 4/3/1994 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la alta dirección OFICINA DE GESTIÓN DOCUMENTARIA OPERADOR DE LA LÍNEA DE DIGITALIZACIÓN Operador y asistencia

66 48315029 SARASI GUILLEN KATHERIN ELIZABETH Femenino 16/2/1994 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la alta dirección OFICINA DE GESTIÓN DOCUMENTARIA ASISTENTE EN CONTROL DE ARCHIVOS Operador y asistencia

67 73025643 MELGAR PAJARES ZOILA JULIA DEL ROSARIO Femenino 7/10/1996 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la alta dirección OFICINA DE GESTIÓN DOCUMENTARIA AUXILIAR DE ARCHIVO Operador y asistencia

68 21116614 MALLMA BERTINETTI JORGE LUIS Masculino 7/7/1968 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la alta dirección OFICINA DE GESTIÓN DOCUMENTARIA ASISTENTE PARA LA MESA DE PARTES VIRTUAL Y PRESENCIAL Operador y asistencia

69 42376204 SANCHEZ AREVALO EVELING CARMELA Femenino 9/3/1984 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de la alta dirección OFICINA DE GESTIÓN DOCUMENTARIA ANALISTA EN GESTIÓN DE TRÁMITES DIGITALES Ejecutor

70 08186188 MERCADO TOLEDO RICARDO JAVIER Masculino 14/3/1966 Ley N° 30057 Órgano Órgano de asesoramiento GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO JEFE DE LA GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO Directivo

71 09827789 SAAVEDRA CASTILLO LUIS EMILIO Masculino 11/8/1973 DL N° 728 Órgano Órgano de asesoramiento GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO Ejecutor

72 07501733 BENITES RUIZ PAOLA MÓNICA Femenino 5/11/1974 DL N° 728 Órgano Órgano de asesoramiento GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO ESPECIALISTA EN MEJORA CONTINUA Ejecutor

73 25785225 SALCEDO MOLINA ROXANA YVONE Femenino 16/10/1975 DL N° 728 Órgano Órgano de asesoramiento GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO SECRETARIA Operador y asistencia

74 44710860 CASTILLO SIFUENTES ISABEL FABIOLA Femenino 2/6/1987 DL N° 728 Órgano Órgano de asesoramiento GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO ABOGADO Ejecutor

75 06742159 BRAVO SAAVEDRA CARLOS ALBERTO Masculino 17/6/1961 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de asesoramiento GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO APOYO ESPECIALIZADO DE PRESUPUESTO Operador y asistencia

76 42456085 SANCHEZ POZO HENRY LEONEL Masculino 15/4/1980 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de asesoramiento GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO ESPECIALISTA EN PROCESOS Ejecutor

77 29687912 CHÁVEZ QUIROZ FELIPE GUSTAVO Masculino 25/6/1972 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de asesoramiento GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO COORDINADOR EN PRESUPUESTO Ejecutor

78 08696228 HARO CORALES JORGE LUIS Masculino 16/3/1965 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de asesoramiento GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO ESPECIALISTA DE INVERSIONES Ejecutor

79 48028493 SANDOVAL DIOSES BRENDA VANESSA Femenino 7/11/1993 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de asesoramiento GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO ANALISTA EN PLANEAMIENTO Ejecutor

80 46210758 VALDIVIA PAREDES GIULIANA GLADYS Femenino 1/3/1990 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de asesoramiento GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO ESPECIALISTA EN PLANEAMIENTO Ejecutor

81 71283660 NASSR SANDOVAL SALIM Masculino 10/9/1994 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de asesoramiento GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO
ANALISTA EN FORMULACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN 

DE LOS PLANES INSTITUCIONALES
Ejecutor

82 41594032 LOPEZ FLORES CARLA PAOLA Femenino 7/4/1982 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de asesoramiento GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO ESPECIALISTA EN GESTIÓN DE RIESGOS Ejecutor

83 44702534 CASTILLON FAJARDO NATALIA SOLEDAD Femenino 11/12/1987 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de asesoramiento GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO ASISTENTE TÉCNICO DEL CONSEJO DIRECTIVO Operador y asistencia

84 41081750 CHEN CHEN THOU SU Femenino 12/9/1973 DL N° 728 Órgano Órgano de apoyo GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN GERENTE DE ADMINISTRACIÓN Directivo

85 09790660 HUERTA OLIVAS KELLY VANESSA Femenino 23/7/1971 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de apoyo GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN
ESPECIALISTA EN SEGUIMIENTO Y MONITOREO EN TEMAS 

ADMINISTRATIVOS
Ejecutor

86 47083691 HERNANDEZ CAÑARI FRANCESCA AURORA Femenino 27/10/1991 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de apoyo GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN ASISTENTE ADMINISTRATIVO Operador y asistencia

87 40906006 MATUTE GONZALES ERIKA VANESSA Femenino 4/2/1978 DL N° 728 Órgano Órgano de apoyo GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN ABOGADO Ejecutor

88 01062777 GRONERT ALVA WILDORO Masculino 28/4/1958 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de apoyo JEFATURA DE CONTABILIDAD JEFE DE CONTABILIDAD Directivo

89 40027094 CHAUPIS RODRIGUEZ ADA VANESSA Femenino 18/11/1978 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de apoyo JEFATURA DE CONTABILIDAD ESPECIALISTA EN INTEGRACIÓN CONTABLE I Ejecutor

90 09470143 BALLADARES SANDOVAL JESUS JAVIER Masculino 21/10/1967 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de apoyo JEFATURA DE CONTABILIDAD ESPECIALISTA EN CONTROL PREVIO I Ejecutor

91 48052555 FRANCIA VÁSQUEZ KELLY JANNET Femenino 1/11/1993 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo JEFATURA DE CONTABILIDAD ASISTENTE EN CONTABILIDAD Operador y asistencia

92 16665372 TERRONES SANCHEZ CESAR FROILAN Masculino 29/5/1970 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo JEFATURA DE CONTABILIDAD ESPECIALISTA EN CONTABILIDAD Ejecutor

93 07511402 GUTIERREZ INCA JHON MIGUEL Masculino 15/8/1976 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL

ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES I - JEFE DE LOGÍSTICA Y 

CONTROL PATRIMONIAL (E) 
Directivo

94 42763398 MORÁN CARDENAS FLAVIO Masculino 7/11/1984 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL
ASISTENTE EN SERVICIOS GENERALES Operador y asistencia

95 07040042 ORUE MARTINEZ ADELA ROSARIO Femenino 27/7/1966 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL
ESPECIALISTA EN ALMACÉN III Mando medio

96 06746956 QUEVEDO BURNEO CARLOS ALBERTO Masculino 31/3/1956 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL
ASISTENTE DE TRANSPORTE Operador y asistencia

97 40036372 PEREYRA MONTOYA LIDIA YANET Femenino 3/11/1978 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL
ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES II Mando medio

98 09654078 CABRERA MENDOZA ALFREDO IDELBERTO Masculino 6/2/1963 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL
AUXILIAR DE TRANSPORTE Operador y asistencia

99 31668686 HUANCAUQUI RODRIGUEZ DE SAEZ EDITH HELGA Femenino 28/1/1976 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL
ASESOR EN GESTIÓN DIRECTIVA Mando medio

100 47723217 FALCON QUISPE KATHERINE LIZET Femenino 8/5/1993 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL
SECRETARIA Operador y asistencia

101 10484269 PARIONA VEGA EDITH PILAR Femenino 13/8/1976 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL
ASISTENTE DE ALMACÉN DE EXISTENCIAS Operador y asistencia

102 41663966 HUAMAN PORRAS CESAR EDGARDO Masculino 14/12/1982 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL
CHOFER Operador y asistencia

103 08406084 COVEÑAS ASCURRA FREDDY FERNANDO Masculino 10/1/1961 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL
CHOFER Operador y asistencia

104 07263432 ALARCON DIAZ WALTER Masculino 12/6/1971 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL
ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES Ejecutor

105 42447435 CASTILLO ROMERO ELMER ANDRES Masculino 16/5/1982 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL
ANALISTA EN CONTRATACIONES Ejecutor

106 25811588 LOAYZA ALVAREZ MANUEL Masculino 27/9/1968 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL
CHOFER Operador y asistencia

107 41253157 SALAZAR LEON MANUEL ALEJANDRO Masculino 19/6/1982 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL
ANALISTA DE PAGOS Ejecutor

108 07631188 SAMPLINI BECERRA MONICA PAOLA Femenino 24/2/1974 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL
ASISTENTE EN CONTRATACIONES Operador y asistencia

109 43445795 ESCARCINI ENCINAS MARIA ALESSANDRA Femenino 14/2/1986 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL
ANALISTA EN MANTENIMIENTO E INFRAESTRUCTURA Ejecutor

110 46846675 NANFARO POMASONGO NORMA SOLANGE Femenino 20/4/1991 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL
ANALISTA EN CONTRATACIONES Ejecutor

111 18196088 CAMPOS VALDIVIEZO JORGE ANTONIO Masculino 2/9/1975 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL
ASISTENTE DE ALMACÉN Y CONTROL PATRIMONIAL Operador y asistencia

112 25767931 KATSUREN TOBARU JUAN CARLOS Masculino 30/3/1975 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL
COORDINADOR DE MANTENIMIENTO Mando medio

113 47487437 BRICEÑO SALVADOR DIANA CAROLINA Femenino 5/11/1992 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL
ANALISTA EN CONTRATACIONES Ejecutor

114 40703425 URIARTE ESPEJO URSULA PAULINA Femenino 23/10/1980 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL
ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES Ejecutor

115 41299334 ILLAHUAMAN CHIPANA CRISTIAN ELIAS Masculino 12/4/1982 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL
ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES Ejecutor

116 43659242 MERCADO QUIROZ JORGE ALBERTO ALESSANDRO Masculino 10/6/1986 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL
ANALISTA DE PAGOS Ejecutor



117 46741781 PADILLA AGAMA WALTER KEVIN Masculino 2/1/1992 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL
ANALISTA EN CONTRATACIONES Ejecutor

118 40728147 MANCO OSORIO RICARDO ALEJANDRO Masculino 15/10/1980 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL
ESPECIALISTA CONTRACTUAL Ejecutor

119 72030889 GARCIA GOMEZ JORGE EDUARDO Masculino 8/4/1995 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL
ASISTENTE EN PAGOS Operador y asistencia

120 40132808 BRINGAS CALDERON OSCAR EDUARDO Masculino 25/1/1979 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE LOGÍSTICA Y CONTROL 

PATRIMONIAL
ANALISTA DE PROGRAMACIÓN Ejecutor

121 07921485 TORRES CASTILLO LUIS MIGUEL Masculino 2/11/1962 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS
JEFE DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS Directivo

122 41421341 RUPAY CERVANTES JENNY IRMA Femenino 14/3/1982 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS
ANALISTA EN GESTIÓN DEL EMPLEO Y COMPENSACIONES Ejecutor

123 40515682 PORTUGAL VARGAS ANGEL EULOGIO Masculino 26/1/1980 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS
ABOGADO SENIOR Ejecutor

124 06674220 GUEVARA GUARDIA JOSE JORGE ERNESTO Masculino 15/6/1975 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS

ESPECIALISTA EN ORGANIZACIÓN DEL TRABAJO Y GESTIÓN 

DEL RENDIMIENTO
Ejecutor

125 09904796 CALLE ESPINOZA ROSSMERY Femenino 12/1/1975 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS
ESPECIALISTA EN OPERACIONES FINANCIERAS I Ejecutor

126 18215035 HOLGUIN VALDIVIESO ANA LUCIA Femenino 8/4/1978 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS
ESPECIALISTA EN RELACIONES INSTITUCIONALES Ejecutor

127 15949153 PARIASCA MANSILLA JOSE Masculino 07/11/1965 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS
ASISTENTE DE TRANSPORTE Operador y asistencia

128 09850607 RAMIREZ RABINES VERONICA CARMEN Femenino 16/9/1972 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS

ABOGADO PARA LA SECRETARIA TÉCNICA DE LOS ÓRGANOS 

INSTRUCTORES DE LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS 

DISCIPLINARIOS

Ejecutor

129 40994522 RODRIGUEZ HERNANDEZ ANA ISABEL Femenino 25/6/1981 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS
ESPECIALISTA EN GESTIÓN DE PERSONAS Ejecutor

130 40947521 LESCANO ECHAJAYA JOSE LUIS Masculino 22/7/1981 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS
ABOGADO Ejecutor

131 42292151 JORDÁN LIZA ZULEMA Femenino 25/9/1978 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS
ANALISTA EN SELECCIÓN Y GESTIÓN DE PERSONAS Ejecutor

132 43855391 ENRIQUEZ HIDALGO KARLO CHRISTOPHER Masculino 29/9/1986 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS
ESPECIALISTA EN GESTIÓN DE LA CAPACITACIÓN Ejecutor

133 07652503 CARRION OLAZABAL ROSEMIERE VICENTA Femenino 16/11/1965 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS
ASISTENTA SOCIAL Operador y asistencia

134 71732346 COSSÍO CHÁVEZ SARA BETSABÉ Femenino 19/1/1993 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS
ASISTENTE EN ADMIISTRACIÓN DE PERSONAL Operador y asistencia

135 40314120 BERRIO CARMELINO DARWIN RAFAEL Masculino 29/9/1979 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS
MÉDICO Ejecutor

136 70287496 SUMARI CHANG CLAUDIA DEL ROCIO Femenino 1/2/1994 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS
ENFERMERA Ejecutor

137 15728287 VELASQUEZ CORDOVA MARIA DEL ROSARIO Femenino 4/9/1972 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS
ESPECIALISTA EN INTEGRIDAD Ejecutor

138 09781867 RUBIO BEDREGAL REYNA DE LOS ÁNGELES Femenino 22/8/1975 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de apoyo JEFATURA DE TESORERÍA ESPECIALISTA EN PAGOS II - JEFE DE TESORERÍA (E)  Directivo

139 09620409 MARCELO TORRE EDUARDO IVAN Masculino 27/5/1971 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo JEFATURA DE TESORERÍA PROFESIONAL EN TESORERÍA Ejecutor

140 43313715 AGURTO ACUÑA MAICKY NOELIA Femenino 15/10/1985 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo JEFATURA DE TESORERÍA APOYO EN TESORERIA Operador y asistencia

141 16766757 CIURLIZZA VILLAR, NADIA NAIR Femenino 30/9/1974 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo JEFATURA DE TESORERÍA APOYO ADMINISTRATIVO Operador y asistencia

142 10003836 TALLEDO LEON CESAR ENRIQUE Masculino 20/12/1975 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
JEFE DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Directivo

143 41047389 CORONADO SANCHEZ JUAN ANTONIO Masculino 5/9/1981 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
ESPECIALISTA DE BASE DE DATOS Y PROGRAMACIÓN II Ejecutor

144 18138666 FARFAN ALFARO LIZ NOEMI Femenino 1/11/1974 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
ASISTENTE DE SOPORTE TÉCNICO A USUARIOS Operador y asistencia

145 42807645 GOMEZ BACILIO EVERTH JESÚS Masculino 1/4/1983 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
ESPECIALISTA DE REDES Y TELECOMUNICACIONES II Ejecutor

146 43477364 GARCÍA ADRIANZÉN ARLETTE MILAGROS  Femenino 18/2/1986 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
SECRETARIA Operador y asistencia

147 47652982 FIERRO LAUREANO ANDRÉS ALFONSO Masculino 18/6/1992 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
APOYO EN SOPORTE TÉCNICO Operador y asistencia

148 47130399 SAUCEDO DURAN MANUEL GUSTAVO ARTURO Masculino 19/2/1991 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
APOYO EN SOPORTE TÉCNICO Operador y asistencia

149 10025699 BENGOA ACHATA JUAN CARLOS Masculino 27/6/1975 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
ANALISTA PROGRAMADOR DE SISTEMAS SENIOR Ejecutor

150 09458635 ABREU HIDALGO AMERICO OMAR Masculino 14/3/1971 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
COORDINADOR DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN Mando medio

151 07879682 PEREA MOSCOSO JORGE LUIS Masculino 10/11/1972 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
ESPECIALISTA EN GESTIÓN DE DATOS Ejecutor

152 70514767 ALARCÓN MORALES ANDRÉ JESUS Masculino 12/12/1992 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN

ANALISTA EN GESTIÓN DE PROYECTOS DE DESARROLLO DE 

SOFTWARE
Ejecutor

153 09993354 CHINCHA CAMPRUBI BORIS MARIO Masculino 29/6/1973 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA TECNOLÓGICA Mando medio

154 46567646 MESTANZA DONGO LUIS ANDRES Masculino 20/9/1990 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
ANALISTA DE PROYECTOS DE SISTEMAS Ejecutor

155 10266293 MORZAN SCERPELLA JORGE JAVIER Masculino 4/9/1975 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN

ESPECIALISTA EN ADMINISTRACIÓN DE BASE DE DATOS Y 

APLICACIONES
Ejecutor

156 46224452 NORIEGA QUIROZ EYLEEN CAROLINA Femenino 8/3/1990 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
ESPECIALISTA SENIOR EN TRANSFORMACIÓN DIGITAL Mando medio

157 74119999 RODRÍGUEZ ROMAN CINDY DIANE Femenino 2/8/1995 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN
ANALISTA ADMINISTRATIVO Ejecutor

158 43056270 ALVAREZ GUILLEN JOANA PATRICIA Femenino 23/4/1985 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de apoyo
JEFATURA DE TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN

ESPECIALISTA EN GOBIERNO DIGITAL Y GESTIÓN DE 

PROYECTOS
Ejecutor

159 07784476 CHOCANO PORTILLO JAVIER EUGENIO MANUEL JOSE Masculino 17/06/1965 Ley N° 30057 Órgano Órgano de asesoramiento GERENCIA DE ASESORÍA JURÍDICA JEFE DE LA GERENCIA DE ASESORÍA JURÍDICA Directivo

160 10356270 POZO CRUZ  BETTY SAMANDA Femenino 15/12/1970 DL N° 728 Órgano Órgano de asesoramiento GERENCIA DE ASESORÍA JURÍDICA APOYO ADMINISTRATIVO Operador y asistencia

161 10202192 REÁTEGUI SÁNCHEZ JESSICA Femenino 9/8/1975 DL N° 728 Órgano Órgano de asesoramiento GERENCIA DE ASESORÍA JURÍDICA APOYO ADMINISTRATIVO Operador y asistencia

162 10790733 JIMENEZ CERRÓN TITO FERNANDO Masculino 17/1/1978 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de asesoramiento
JEFATURA DE ASUNTOS JURÍDICO 

CONTRACTUALES
JEFE DE ASUNTOS JURÍDICOS CONTRACTUALES Directivo

163 41187575 VENEGAS DELGADO CLAUDIA ELIZABETH Femenino 21/2/1982 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de asesoramiento
JEFATURA DE ASUNTOS JURÍDICO 

CONTRACTUALES
ABOGADO SENIOR Ejecutor

164 44870674 ORTIZ CABREJOS CLAUDIA IVONNE Femenino 29/1/1988 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de asesoramiento
JEFATURA DE ASUNTOS JURÍDICO 

CONTRACTUALES
ESPECIALISTA LEGAL Ejecutor

165 44984227 MEDINA RUBIANES EDGARDO RAJMAN Masculino 28/3/1988 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de asesoramiento
JEFATURA DE ASUNTOS JURÍDICO 

CONTRACTUALES
ABOGADO SENIOR Ejecutor

166 47016685 POLANCO NORIEGA EMMANUEL ANTONIO Masculino 16/4/1991 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de asesoramiento
JEFATURA DE ASUNTOS JURÍDICO 

CONTRACTUALES
ANALISTA LEGAL Ejecutor

167 76176689 CHERO LOPEZ ANNIE YULEYDY Femenino 8/10/1995 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de asesoramiento
JEFATURA DE ASUNTOS JURÍDICO 

CONTRACTUALES
ANALISTA LEGAL Ejecutor

168 07526310 ROSALES MAYO CHRISTIAN JUAN Masculino 26/1/1978 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de asesoramiento
JEFATURA DE ASUNTOS JURÍDICO 

REGULATORIOS Y ADMINISTRATIVOS

 ABOGADO SENIOR EN MATERIA REGULATORIA - JEFE DE 

ASUNTOS JURÍDICO REGULATORIOS Y ADMINISTRATIVOS
Directivo

169 41192460 MUÑOZ RUIZ GLORIA VIVIANA Femenino 8/10/1981 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de asesoramiento
JEFATURA DE ASUNTOS JURÍDICO 

REGULATORIOS Y ADMINISTRATIVOS
ABOGADO SENIOR EN MATERIA REGULATORIA Ejecutor

170 40380845 MATTA REYES GINA ISABEL Femenino 5/10/1979 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de asesoramiento
JEFATURA DE ASUNTOS JURÍDICO 

REGULATORIOS Y ADMINISTRATIVOS
ABOGADO SENIOR EN MATERIA ADMINISTRATIVA Ejecutor

171 16806314 ZAMORA BARBOZA MARTHA YSABEL Femenino 11/7/1978 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de asesoramiento
JEFATURA DE ASUNTOS JURÍDICO 

REGULATORIOS Y ADMINISTRATIVOS
ABOGADO SENIOR Ejecutor

172 10077798 TAMAYO PEREYRA PAUL GERSON Masculino 14/9/1973 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de asesoramiento
JEFATURA DE ASUNTOS JURÍDICO 

REGULATORIOS Y ADMINISTRATIVOS
ABOGADO SENIOR Ejecutor

173 44103778 SANTILLAN ESPINOZA JESSICA VICTORIA Femenino 10/2/1987 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de asesoramiento
JEFATURA DE ASUNTOS JURÍDICO 

REGULATORIOS Y ADMINISTRATIVOS
ASESOR LEGAL Ejecutor

174 41431521 RODRIGUEZ HERRERA OSWALDO JEHOSHUA Masculino 23/4/1981 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de asesoramiento
JEFATURA DE ASUNTOS JURÍDICO 

REGULATORIOS Y ADMINISTRATIVOS
ASESOR LEGAL Ejecutor

175 70616628 FUSTAMANTE GUTIERREZ MARIA DE LOS ANGELES Femenino 7/3/1999 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de asesoramiento
JEFATURA DE ASUNTOS JURÍDICO 

REGULATORIOS Y ADMINISTRATIVOS
ASISTENTE LEGAL Operador y asistencia



176 41166773 ZEGARRA ROMERO JOSÉ HECTOR Masculino 16/11/1981 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de asesoramiento
JEFATURA DE ASUNTOS JURÍDICO 

REGULATORIOS Y ADMINISTRATIVOS
ASESOR LEGAL Ejecutor

177 10177609 ARRESCURRENAGA SANTISTEBAN ANGELA Femenino 13/8/1974 DL N° 728 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE ATENCIÓN AL USUARIO
ESPECIALISTA EN ATENCIÓN AL USUARIO FINAL - GERENTE DE 

ATENCIÓN AL USUARIO (E) 
Directivo

178 10783434 VONTRAT LINO ERIC CHARLES RAPHAEL Masculino 24/2/1978 DL N° 728 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE ATENCIÓN AL USUARIO
GERENTE ADJUNTO DE LA GERENCIA DE ATENCIÓN AL 

USUARIO
Ejecutor

179 40976683 GADEA TRUJILLO  MAYTE ROCIO Femenino 17/8/1981 DL N° 728 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE ATENCIÓN AL USUARIO SECRETARIA Operador y asistencia

180 46431482 FALCON ARRIETA MARIA KARLA ALEJANDRA Femenino 25/7/1990 DL N° 728 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE ATENCIÓN AL USUARIO ESPECIALISTA EN SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE USUARIOS Ejecutor

181 43611645 TAVARA VASQUEZ ANGELA ESTHER Femenino 9/6/1986 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE ATENCIÓN AL USUARIO ESPECIALISTA LEGAL Ejecutor

182 43205963 VILA QUEREVALU EVELYNN ELENA Femenino 9/8/1985 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE ATENCIÓN AL USUARIO ANALISTA LEGAL Ejecutor

183 49086151 CANTILLO ATALITO ELIEM PATRICIA Femenino 21/2/1990 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE ATENCIÓN AL USUARIO ANALISTA DE CENTRO DE ORIENTACIÓN DE LA LÍNEA 1 Ejecutor

184 42996489 PRECIADO JERONIMO EDGAR JAVIER Femenino 25/11/1984 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE ATENCIÓN AL USUARIO ANALISTA ADMINISTRATIVO Ejecutor

185 46139933 VALDIVIA RODRIGUEZ ABEL ANTONIO Masculino 27/1/1990 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE ATENCIÓN AL USUARIO ANALISTA LEGAL Ejecutor

186 45655655 ROJAS REGALADO DANNA VALERY Femenino 6/3/1989 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE ATENCIÓN AL USUARIO ESPECIALISTA LEGAL Ejecutor

187 42073985 LOLAY HUAMANYAURI INGRID VANESSA Femenino 13/10/1982 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE ATENCIÓN AL USUARIO ESPECIALISTA LEGAL Ejecutor

188 45839549 CHAVEZ MONTOYA CARLA GABRIELA Femenino 5/1/1988 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE ATENCIÓN AL USUARIO ANALISTA LEGAL Ejecutor

189 46283111 HUAMANI JIMENEZ MONICA LUISA Femenino 21/4/1990 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE ATENCIÓN AL USUARIO
ASISTENTE DE CENTRO DE ORIENTACIÓN DEL OSITRÁN EN LA 

LÍNEA 1 DEL METRO DE LIMA Y CALLAO
Operador y asistencia

190 70026103 CALDERON MARQUEZ JORGE LUIS Masculino 24/4/1993 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE ATENCIÓN AL USUARIO ANALISTA EN ECONOMÍA Ejecutor

191 70441606 ALEGRE BUSTAMANTE SANDY ANEL Femenino 13/3/1989 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE ATENCIÓN AL USUARIO ANALISTA LEGAL Ejecutor

192 40713559 RIOS RAMIREZ FERNANDO Masculino 12/5/1980 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE ATENCIÓN AL USUARIO ANALISTA LEGAL Ejecutor

193 45580032 ORTIZ NIETO MARY CARMEN Femenino 24/11/1988 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE ATENCIÓN AL USUARIO
ANALISTA DE CENTRO DE ORIENTACIÓN DEL OSITRÁN EN EL 

TERMINAL NORTE MULTIPROPÓSITO DEL CALLAO
Ejecutor

194 47296930 RAMIREZ DIAZ ANITA LUZ Femenino 22/10/1991 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE ATENCIÓN AL USUARIO ANALISTA EN COMUNICACIÓN MULTIMEDIA Ejecutor

195 09850852 APARICIO YAMASHIRO BERTHA Femenino 11/12/1972 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea GERENCIA DE ATENCIÓN AL USUARIO

ESPECIALISTA EN ATENCIÓN AL USUARIO INTERMEDIO - JEFE 

DE ATENCIÓN AL USUARIO FINAL (E) Y JEFE DE ATENCIÓN AL 

USUARIO INTERMEDIO (E)

Ejecutor

196 41899111 CASTRO CUBA LEÓN JAVIER ERNESTO Masculino 28/12/1982 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE ATENCIÓN AL USUARIO JEFE DE LA OFICINA DESCONCENTRADA DE CUSCO Ejecutor

197 45963689 FARFAN RIOS DAVIS HERITRON Masculino 25/3/1989 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE ATENCIÓN AL USUARIO
ANALISTA DE ATENCIÓN AL USUARIO DE LA  OFICINA 

DESCONCENTRADA DE CUSCO
Ejecutor

198 05412691 REÁTEGUI RÍOS JOSE ENRIQUE Masculino 9/10/1977 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE ATENCIÓN AL USUARIO JEFE DE OFICINA DESCONCENTRADA DE LORETO Ejecutor

199 70425063 TORRES SOTO KHYRA DEL CHAYO Femenino 23/11/1995 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE ATENCIÓN AL USUARIO
ANALISTA DE ATENCIÓN AL USUARIO DE LA  OFICINA 

DESCONCENTRADA DE LORETO
Ejecutor

200 41283250 ASPILCUETA RUBIO MELISSA MARINA Masculino 19/11/1981 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE ATENCIÓN AL USUARIO JEFE DE OFICINA DESCONCENTRADA DE AREQUIPA Ejecutor

201 09678120 QUESADA ORÉ LUIS RICARDO Masculino 17/1/1975 DL N° 728 Órgano Órgano de línea
GERENCIA DE REGULACIÓN Y ESTUDIOS 

ECONÓMICOS
GERENTE DE REGULACIÓN Y ESTUDIOS ECONÓMICOS Directivo

202 09399584 EYZAGUIRRE EYZAGUIRRE MLAGROS GRACIELA Femenino 4/12/1967 DL N° 728 Órgano Órgano de línea
GERENCIA DE REGULACIÓN Y ESTUDIOS 

ECONÓMICOS
SECRETARIA Operador y asistencia

203 25793214 AMES SANTILLAN JUAN CARLOS Masculino 18/11/1975 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea
GERENCIA DE REGULACIÓN Y ESTUDIOS 

ECONÓMICOS
ANALISTA SENIOR REGULATORIO FINANCIERO Ejecutor

204 43034136 CASTILLO MAR RUTH ELIANA Femenino 22/6/1985 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea
GERENCIA DE REGULACIÓN Y ESTUDIOS 

ECONÓMICOS
ABOGADO SENIOR Ejecutor

205 44681952 CORNEJO AMEZAGA CLAUDIA BEATRIZ Femenino 10/10/1987 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea
GERENCIA DE REGULACIÓN Y ESTUDIOS 

ECONÓMICOS
ESPECIALISTA LEGAL Ejecutor

206 72104376 LEON ROSALES KIMBERLY LUCERO Femenino 30/6/1995 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea
GERENCIA DE REGULACIÓN Y ESTUDIOS 

ECONÓMICOS
ANALISTA LEGAL Ejecutor

207 70671758 PINCHI CACERES GABRIELA NATALI Femenino 10/1/1998 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea
GERENCIA DE REGULACIÓN Y ESTUDIOS 

ECONÓMICOS
ASISTENTE LEGAL Operador y asistencia

208 41312875 CALDAS CABRERA DAYSI MELINA Femenino 1/5/1982 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE REGULACIÓN JEFE DE REGULACIÓN Directivo

209 07476287 GUTIERREZ DAMAZO JOSE ANTONIO Masculino 27/4/1971 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE REGULACIÓN COORDINADOR DE ASUNTOS FINANCIEROS Ejecutor

210 71269203 ZAVALETA MEDINA JOSUE MACK LINDER Masculino 30/12/1990 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE REGULACIÓN ANALISTA DE REGULACIÓN  EN MATERIA DE AEROPUERTOS III Ejecutor

211 41401720 DAGA LÁZARO ROBERTO CARLOS Masculino 5/11/1981 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE REGULACIÓN
ANALISTA DE REGULACIÓN EN MATERIA DE PUERTOS I - 

SUPLENCIA
Ejecutor

212 10620045 OCHOA CARBAJO YESSICA GUADALUPE Femenino 21/12/1976 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE REGULACIÓN
ANALISTA DE REGULACIÓN EN MATERIA DE CARRETERAS Y 

VÍAS FÉRREAS I
Ejecutor

213 10282882 PAZ PANIZO JORGE LUIS Masculino 30/10/1975 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE REGULACIÓN ESPECIALISTA I Ejecutor

214 72368427 ORDOÑEZ BENDEZU GERALDINE ISBETH Femenino 1/2/1999 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE REGULACIÓN ASISTENTE DE REGULACIÓN Operador y asistencia

215 42066157 QUEIJA DE LA SOTTA SANDRA FIORELLA Femenino 10/3/1982 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE ESTUDIOS ECONÓMICOS JEFE DE ESTUDIOS ECONÓMICOS Directivo

216 46638636 MORILLO BLAS MANUEL MARTÍN Masculino 1/11/1990 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE ESTUDIOS ECONÓMICOS ANALISTA DE ESTUDIOS ECONÓMICOS III Ejecutor

217 42295947 ALVAREZ HUAMAN JUNIOR MISSAEL Masculino 15/2/1984 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE ESTUDIOS ECONÓMICOS ANALISTA DE ESTUDIOS ECONÓMICOS II Ejecutor

218 42717613 LOPEZ VASQUEZ CINTHYA Femenino 23/10/1984 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE ESTUDIOS ECONÓMICOS ESPECIALISTA EN ESTUDIOS ECONÓMICOS Ejecutor

219 44822209 MENDEZ VEGA MARIA ALEJANDRA Femenino 1/2/1988 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE ESTUDIOS ECONÓMICOS ESPECIALISTA EN ESTUDIOS ECONÓMICOS Ejecutor

220 74037317 MIO CORTEZ EDISON SEGUNDO Masculino 26/12/1998 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE ESTUDIOS ECONÓMICOS ASISTENTE DE ESTUDIOS ECONÓMICOS Operador y asistencia

221 09964332 JARAMILLO TARAZONA FRANCISCO Masculino 17/1/1972 DL N° 728 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN
ASESOR DE COORDINACIÓN TÉCNICA - GERENTE DE 

SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN (E) 
Directivo

222 10540923 ARTOLA GRADOS JORGE HERNÁN Masculino 14/11/1976 DL N° 728 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN ABOGADO SENIOR Ejecutor

223 10058082 ROSALES ALVARADO SUSANA DE LOS MILAGROS Femenino 24/5/1971 DL N° 728 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN SUPERVISOR AMBIENTAL I Ejecutor

224 10009811 LOPEZ DONGO SANDRA JULISSA Femenino 3/4/1973 DL N° 728 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN ESPECIALISTA DE GESTIÓN DE LA INFORMACIÓN II Ejecutor

225 42291798 GARCIA BELTRAN SILVANA MARIELLA Femenino 13/3/1984 DL N° 728 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN ESPECIALISTA EN PLANEAMIENTO Y ESTADÍSTICA Ejecutor

226 40814279 HUANQUI VALCARCEL PATRICIA FATIMA Femenino 13/5/1980 DL N° 728 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN ABOGADO SENIOR Ejecutor

227 21288174 PACHECO INGARUCA NOELIA Femenino 21/9/1976 DL N° 728 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN ABOGADO SENIOR DE LA GSF Ejecutor

228 71562672 ZARATE SALAS CRISTHIAN EMANUEL Masculino 20/8/1993 DL N° 728 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN SUPERVISOR ESTADÍSTICO FINANCIERO II Ejecutor

229 42980085 ACOSTA ARBILDO NELVI Femenino 5/6/1985 DL N° 728 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN SECRETARIA Operador y asistencia

230 07629775 TRUJILLO GONZALES ESTELA MELVA Femenino 14/1/1967 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN ESPECIALISTA CONTABLE EN TRIBUTOS Ejecutor

231 43089378 NEYRA GONZALES CESAR JEAN PAUL Masculino 4/8/1985 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN GESTOR DOCUMENTARIO Ejecutor

232 20103910 CORILLOCLLA GUTARRA LILIANA GIOVANNA Femenino 8/1/1977 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN ESPECIALISTA LEGAL TRIBUTARIO I Ejecutor

233 43430905 CERDA HERNANDEZ ROSA MARIA Femenino 12/2/1986 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN ESPECIALISTA LEGAL TRIBUTARIO II Ejecutor

234 25856832 ESCOBAR BEDOYA CHRISTIAN MILOVAN Masculino 11/2/1978 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN AUXILIAR DE ARCHIVO Operador y asistencia



235 41977044 SORIANO DE LA CRUZ JAQUELINE MAGALY Femenino 20/6/1983 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN ESPECIALISTA TRIBUTARIO Ejecutor

236 43071465 CASTAÑEDA CHAVARRY ZOILA ROSA Femenino 1/6/1985 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN ESPECIALISTA TRIBUTARIO II Ejecutor

237 42770850 VIGO RIVERA CINTIA ROSSEMARIE Femenino 17/10/1984 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN ESPECIALISTA TRIBUTARIO II Ejecutor

238 75335983 GUERRA RABANAL YAKELYN ANGÉLICA Femenino 13/4/1995 D. Leg. N° 1057 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN ASISTENTE EN GESTIÓN Operador y asistencia

239 40053031 CHUMACERO ASENCIÓN EVELYN EDITH Femenino 5/11/1978 DL N° 728 Órgano Órgano de línea GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN
JEFE DE ATENCIÓN AL USUARIO FINAL - ROTADO A GSF COMO 

COORDINADORA DEL EQUIPO FUNCIONAL DE HIDROVÍAS
Ejecutor

240 07718336 GONZALEZ BEDOYA MIGUEL JULIO Masculino 2/10/1958 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea
JEFATURA DE CONTRATOS FERROVIARIOS Y DEL 

METRO DE LIMA Y CALLAO

COORDINADOR GENERAL DE SUPERVISIÓN DE CONTRATOS 

FERROVIARIOS Y DEL METRO DE LIMA - JEFE DE CONTRATOS 

FERROVIARIOS DEL METRO DE LIMA (E) 

Directivo

241 09797846 VILLEGAS BALAREZO DAVID ALEJANDRO Masculino 11/7/1971 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea
JEFATURA DE CONTRATOS FERROVIARIOS Y DEL 

METRO DE LIMA Y CALLAO
ANALISTA DE CONTRATOS FERROVIARIOS I Ejecutor

242 25628926 VASQUEZ PAZ LUIS  ALBERTO Masculino 17/7/1963 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea
JEFATURA DE CONTRATOS FERROVIARIOS Y DEL 

METRO DE LIMA Y CALLAO
SUPERVISOR DE INVERSIONES FERROVIARIAS I Ejecutor

243 29553122 MORENO DELGADO HERNÁN GONZALO Masculino 6/6/1972 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea
JEFATURA DE CONTRATOS FERROVIARIOS Y DEL 

METRO DE LIMA Y CALLAO
SUPERVISOR DE INVERSIONES FERROVIARIAS I Ejecutor

244 19808844 HOSPINAL P. ESCAJADILLO SANDRO Masculino 11/8/1967 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea
JEFATURA DE CONTRATOS FERROVIARIOS Y DEL 

METRO DE LIMA Y CALLAO
SUPERVISOR DE OPERACIONES FERROVIARIAS I Ejecutor

245 10329329 TINEO HUAMAN JENNY ROSAURA Femenino 21/06/1976 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea
JEFATURA DE CONTRATOS FERROVIARIOS Y DEL 

METRO DE LIMA Y CALLAO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO Operador y asistencia

246 08710419 LOPEZ BELTRAN JULIO CESAR Masculino 15/6/1947 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea
JEFATURA DE CONTRATOS FERROVIARIOS Y DEL 

METRO DE LIMA Y CALLAO

INGENIERO MECÁNICO ELÉCTRICO PARA LA SUPERVISIÓN DEL 

EQUIPAMIENTO ELECTROMECÁNICO DEL METRO  DE LIMA, LÍNEA 1
Ejecutor

247 06085920 MONTOYA GUILLÉN MÁXIMO CASIMIRO Masculino 29/5/1950 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea
JEFATURA DE CONTRATOS FERROVIARIOS Y DEL 

METRO DE LIMA Y CALLAO

INGENIERO MECÁNICO ELÉCTRICO PARA LA SUPERVISIÓN DEL MATERIAL  

RODANTE DEL METRO DE LIMA - LÍNEA 1
Ejecutor

248 19857763 QUISPE DE LA CRUZ ELIAS TORIBIO Masculino 19/9/1966 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea
JEFATURA DE CONTRATOS FERROVIARIOS Y DEL 

METRO DE LIMA Y CALLAO

PROFESIONAL PARA QUE SE ENCARGUE DE LAS LABORES DE SUPERVISIÓN 

DEL PROYECTO Y DE LAS INVERSIONES EN EQUIPOS Y SISTEMAS 

FERROVIARIOS ELECTROMECÁNICOS

Ejecutor

249 40478639 VALLE MANCHEGO TANIA BEATRIZ Femenino 6/3/1980 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea
JEFATURA DE CONTRATOS FERROVIARIOS Y DEL 

METRO DE LIMA Y CALLAO

ASESOR LEGAL PARA LA CONCESIÓN DE LA LÍNEA 2 DE LA RED BÁSICA DEL 

METRO DE LIMA Y CALLAO
Ejecutor

250 26729513 ALCALDE POMA SOFIA EMPERATRIZ Femenino 28/5/1977 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea
JEFATURA DE CONTRATOS FERROVIARIOS Y DEL 

METRO DE LIMA Y CALLAO
ESPECIALISTA AMBIENTAL Ejecutor

251 10688867 SOTOMAYOR TEVES CESAR AUGUSTO Masculino 30/1/1978 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea
JEFATURA DE CONTRATOS FERROVIARIOS Y DEL 

METRO DE LIMA Y CALLAO

ASESOR LEGAL PARA LA CONCESIÓN DE LA LÍNEA 2 DE LA RED 

BÁSICA DEL METRO DE LIMA Y CALLAO
Ejecutor

252 40655398 PIZARRO BACA ANTONIO Masculino 19/10/1980 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea
JEFATURA DE CONTRATOS FERROVIARIOS Y DEL 

METRO DE LIMA Y CALLAO
INGENIERO CIVIL Ejecutor

253 10348959 REGALADO RAFAEL DORIS DELICIA Femenino 29/3/1977 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea
JEFATURA DE CONTRATOS FERROVIARIOS Y DEL 

METRO DE LIMA Y CALLAO
ASESOR TÉCNICO Ejecutor

254 09641855 PRIETO BARRERA ALDO MARTÍN Masculino 7/1/1970 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea
JEFATURA DE CONTRATOS FERROVIARIOS Y DEL 

METRO DE LIMA Y CALLAO
ESPECIALISTA Ejecutor

255 08076713 GARCIA LOLI RAÚL MARCO Masculino 18/6/1957 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea
JEFATURA DE CONTRATOS FERROVIARIOS Y DEL 

METRO DE LIMA Y CALLAO
INGENIERO SUPERVISOR Ejecutor

256 21299563 CHACON ARELLANO OSWALDO ALBERTO Masculino 24/1/1966 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea
JEFATURA DE CONTRATOS FERROVIARIOS Y DEL 

METRO DE LIMA Y CALLAO
ASISTENTE TÉCNICO DE ESTACIONES Y TRENES Operador y asistencia

257 22517389 SANCHEZ BARRUETA ELVIS LULI Masculino 16/3/1975 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea
JEFATURA DE CONTRATOS FERROVIARIOS Y DEL 

METRO DE LIMA Y CALLAO
SUPERVISOR IN SITU DE INVERSIONES Ejecutor

258 27081515 SILVA GIL LENIN HENRRY Masculino 13/1/1978 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea
JEFATURA DE CONTRATOS FERROVIARIOS Y DEL 

METRO DE LIMA Y CALLAO
SUPERVISOR DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE Ejecutor

259 40228817 MALLQUI RODRIGUEZ OSCAR ENRIQUE Masculino 25/5/1979 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea
JEFATURA DE CONTRATOS FERROVIARIOS Y DEL 

METRO DE LIMA Y CALLAO
SUPERVISOR DE TELECOMUNICACIONES Y SEÑALIZACIÓN Ejecutor

260 41301858 MENDEZ ZEVALLOS JUAN JESUS Masculino 19/12/1981 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea
JEFATURA DE CONTRATOS FERROVIARIOS Y DEL 

METRO DE LIMA Y CALLAO
SUPERVISOR DE OPERACIONES FERROVIARIAS Ejecutor

261 42936369 PORRAS CHANCA JIMMY Masculino 12/2/1985 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea
JEFATURA DE CONTRATOS FERROVIARIOS Y DEL 

METRO DE LIMA Y CALLAO
ASISTENTE TÉCNICO DE ESTACIONES Y TRENES Operador y asistencia

262 43866095 VARGAS RODRIGUEZ FRANCIS HAROLD Masculino 23/8/1986 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea
JEFATURA DE CONTRATOS FERROVIARIOS Y DEL 

METRO DE LIMA Y CALLAO
SUPERVISOR DE VÍAS FÉRREAS Y OBRAS CIVILES Ejecutor

263 10173709 LIVIAC ESPINOZA DANTE ROSALES Masculino 4/5/1976 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea
JEFATURA DE CONTRATOS FERROVIARIOS Y DEL 

METRO DE LIMA Y CALLAO

SUPERVISOR DE MATERIAL RODANTE Y DE EQUIPAMIENTO 

ELECTROMECÁNICO
Ejecutor

264 10788181 CAMPOS FLORES LUIS DANILO Masculino 29/4/1977 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS AEROPORTUARIOS JEFE DE CONTRATOS AEROPORTUARIOS Directivo

265 08537594 SILVA CAMARGO WILLIAM ALBERTO Masculino 21/11/1959 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS AEROPORTUARIOS SUPERVISOR DE INVERSIONES AEROPORTUARIAS I Ejecutor

266 40208736 MELGAREJO SANCHEZ MONICA AVITA Femenino 13/4/1979 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS AEROPORTUARIOS ANALISTA DE CONTRATOS AEROPORTUARIOS I Ejecutor

267 40497685 SUAREZ SALINAS RENZO FERNANDO Masculino 18/11/1979 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS AEROPORTUARIOS SUPERVISOR DE OPERACIONES AEROPORTUARIAS I Ejecutor

268 41540134 LOPEZ CARDENAS FRANCIS JACKELYN  Femenino 3/9/1982 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS AEROPORTUARIOS SUPERVISOR DE INVERSIONES AEROPORTUARIAS I Ejecutor

269 40290643 MIKI NINOMIYA JUAN JOSÉ Masculino 13/7/1979 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS AEROPORTUARIOS SUPERVISOR DE INVERSIONES AEROPORTUARIAS I Ejecutor

270 09830351 MAMANI OSORIO ERNESTO ALBERTO Masculino 26/5/1974 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS AEROPORTUARIOS SUPERVISOR ECONÓMICO FINANCIERO AEROPORTUARIO I Ejecutor

271 45282862 ORTIZ VARIAS CRISTIAN RICARDO Masculino 4/6/1988 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS AEROPORTUARIOS SUPERVISOR ECONÓMICO FINANCIERO DE LA RED VIAL II Ejecutor

272 32403852 MAGUIÑA CORTEZ JUAN  JOSÉ Masculino 29/6/1973 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS AEROPORTUARIOS SUPERVISOR DE INVERSIONES AEROPORTUARIAS II Ejecutor

273 09733237 PAREDES RAMIREZ LUIS ELEAZAR Masculino 15/5/1970 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS AEROPORTUARIOS SUPERVISOR DE INVERSIONES AEROPORTUARIAS II Ejecutor

274 09027880 JARA MALPARTIDA MARCIAL YVAN  Masculino 3/3/1966 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS AEROPORTUARIOS
SUPERVISOR IN SITU PARA LA SUPERVISIÓN DE AEROPUERTOS DEL PERÚ - 

AdP EN LOS AEROPUERTOS DE CAJAMARCA, TRUJILLO, ANTA - HUARAZ Y 

PISCO

Ejecutor

275 08675648 OYOLA DEL AGUILA ANTONIO  Masculino 2/5/1968 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS AEROPORTUARIOS
SUPERVISOR IN SITU PARA LA SUPERVISIÓN DE AEROPUERTOS DEL PERÚ AdP 

EN LOS AEROPUERTOS DE IQUITOS, PUCALLPA, CHACHAPOYAS Y TARAPOTO
Ejecutor

276 25711665 BRICEÑO AGURTO LUIS ALBERTO Masculino 24/5/1971 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS AEROPORTUARIOS

COORDINADOR IN SITU, PARA EL SEGUIMIENTO, MONITOREO Y ADMINISTRACIÓN DEL 

CONTRATO DE CONCESIÓN Y DE LA SUPERVISIÓN DE LAS MEJORAS A CARGO DEL 

CONCESIONARIO, DE LA CONCESIÓN DEL AEROPUERTO INTERNACIONAL JORGE CHAVEZ 

(AIJC)

Ejecutor

277 09189538 ARANDA CHAVEZ WILSON Masculino 12/8/1964 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS AEROPORTUARIOS
SUPERVISOR IN SITU PARA EL SEGUNDO GRUPO DE AEROPUERTOS DE 

PROVINCIA PARA AREQUIPA, JULIACA Y TACNA
Ejecutor

278 40578195 CAMPOS FLORES FLOR NOELIA Femenino 12/7/1980 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS AEROPORTUARIOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO Operador y asistencia

279 23959483 OCHOA OCHOA OSCAR ISAAC Masculino 21/6/1972 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS AEROPORTUARIOS
ESPECIALISTA LEGAL PARA CONTRATOS DE CONCESIÓN 

AEROPORTUARIOS
Ejecutor

280 43376209 TOLEDO CALLA KENNY DANY Masculino 11/12/1984 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS AEROPORTUARIOS
SUPERVISOR IN SITU DE LOS AEROPUERTOS  DE AYACUCHO Y 

PUERTO MALDONADO
Ejecutor

281 41390747 GUEVARA MARTINEZ FRANCISCO RAFAEL Masculino 28/12/1981 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS AEROPORTUARIOS COORDINADOR IN SITU Ejecutor

282 40770837 FLORES ASTORAYME WILMER ALEXANDER Masculino 14/10/1979 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS AEROPORTUARIOS
SUPERVISOR IN SITU DEL AEROPUERTO INTERNACIONAL 

JORGE CHAVEZ
Ejecutor

283 29529218 BELLO MASIAS LUIS ALBERTO Masculino 29/1/1968 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS AEROPORTUARIOS
SUPERVISOR IN SITU DE LOS AEROPUERTOS DE TUMBES, 

PIURA, TALARA Y CHICLAYO
Ejecutor

284 23853912 VEGA VASQUEZ JOHN ALBERT Masculino 23/1/1967 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL JEFE DE CONTRATOS DE LA RED VIAL Directivo

285 06641859 BARRERA CHÁVEZ JUANA LUISA Femenino 21/8/1965 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SECRETARIA Operador y asistencia

286 06627071 BECERRA SILVA WILFREDO Masculino 17/4/1954 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL ANALISTA DE CONTRATO DE LA RED VIAL I Ejecutor

287 07216878 EXEBIO NARANJO MARIA SOLEDAD Femenino 15/9/1958 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SECRETARIA Operador y asistencia

288 24710342 DELGADO FUENTES EDWIN Masculino 12/6/1971 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SUPERVISOR DE INVERSIONES DE LA RED VIAL I Ejecutor

289 42463072 JIMENEZ MATUTE JULIO CESAR  Masculino 27/12/1982 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SUPERVISOR DE OPERACIONES DE LA RED VIAL II Ejecutor

290 07873913 VOLTA ALOMIA MARIO MARTIN Masculino 13/2/1971 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SUPERVISOR DE OPERACIONES DE LA RED VIAL I Ejecutor

291 06063706 GARCÍA CAYCHO ABEL HERNÁN Masculino 11/11/1963 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SUPERVISOR DE INVERSIONES DE LA RED VIAL I Ejecutor

292 30850553 SALAS PAICO HENRRI ANTONIO Masculino 17/2/1975 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SUPERVISOR DE INVERSIONES DE LA RED VIAL I Ejecutor

293 32915485 AVENDAÑO VARIAS DANIEL MARTIN Masculino 20/2/1969 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SUPERVISOR DE INVERSIONES DE LA RED VIAL I Ejecutor



294 20989568 RIOS DE LA CRUZ ISAAC Masculino 21/11/1968 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SUPERVISOR DE OPERACIONES DE LA RED VIAL I Ejecutor

295 09599942 LEA POMA CRISTIAN HUMBERTO Masculino 12/2/1974 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SUPERVISOR DE INVERSIONES DE LA RED VIAL I Ejecutor

296 09642556 TORRES MARQUEZ ROLANDO ROQUE  Masculino 29/4/1970 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SUPERVISOR DE INVERSIONES DE LA RED VIAL I Ejecutor

297 16769237 MUNDACA MAYORGA JOSE MANUEL  Masculino 13/7/1974 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SUPERVISOR DE OPERACIONES DE LA RED VIAL I Ejecutor

298 07595678 CABRERA CARRILLO MIGUEL ANGEL Masculino 2/6/1962 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SUPERVISOR DE INVERSIONES DE LA RED VIAL I Ejecutor

299 43142513 BARRÍA RODRÍGUEZ LUPE ENITH Femenino 15/9/1985 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SUPERVISOR ECONÓMICO FINANCIERO DE LA RED VIAL II Ejecutor

300 70427976 PÉREZ GÓMEZ CÉSAR LUIS Femenino 2/8/1989 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SUPERVISOR ECONÓMICO FINANCIERO DE LA RED VIAL II Ejecutor

301 10813973 LOPEZ GAYOSO HELENA DEL ROCIO Femenino 13/5/1978 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO Operador y asistencia

302 00835494 MARINA ARÉVALO ALDO ROMÁN Masculino 3/5/1964 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL

COORDINADOR IN SITU PARA EL SEGUIMIENTO, MONITOREO Y ADMINISTRACIÓN DEL 

CONTRATO DE CONCESIÓN Y DE LA SUPERVISIÓN DE LAS OBRAS DE LA CONCESIÓN DE 

LOS TRAMOS VIALES DEL EJE MULTIMODAL AMAZONAS NORTE Y DE LA CONCESIÓN 

EMPALME 01B BUENOS AIRES CANCHAQUE

Ejecutor

303 01115103 JOSEPH BARTRA GUSTAVO SALOMON Masculino 30/11/1967 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL

COORDINADOR IN SITU PARA EL SEGUIMIENTO, MONITOREO Y ADMINISTRACIÓN DEL 

CONTRATO DE CONCESIÓN Y DE LA SUPERVISIÓN DE LAS OBRAS DE LA CONCESIÓN DE 

LOS TRAMOS VIALES DEL EJE MULTIMODAL AMAZONAS NORTE Y DE LA CONCESIÓN 

EMPALME 01B BUENOS AIRES CANCHAQUE 

Ejecutor

304 16471835 PEREZ CUBAS TEODORO Masculino 6/12/1959 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL

COORDINADOR IN SITU PARA EL SEGUIMIENTO, MONITOREO Y ADMINISTRACIÓN DEL 

CONTRATO DE CONCESIÓN Y DE LA SUPERVISIÓN DE LAS OBRAS DE LA CONCESIÓN DE 

LOS TRAMOS VIALES DEL EJE MULTIMODAL AMAZONAS NORTE Y DE LA CONCESIÓN 

EMPALME 01B BUENOS AIRES CANCHAQUE

Ejecutor

305 25653870 ALARCON IBARGUEN JULIO CESAR  Masculino 26/8/1952 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL
SUPERVISOR “IN SITU” PARA APOYAR EL SEGUIMIENTO, MONITOREO Y 

ADMINISTRACIÓN DEL CONTRATO DE CONCESIÓN DEL TRAMO VIAL: OVALO CHANCAY / 

DV. VARIANTE PASAMAYO - HUARAL - ACOS

Ejecutor

306 08736289 FRANCO PEBE PEDRO RENE Masculino 12/5/1951 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL
SUPERVISOR IN SITU PARA EL SEGUIMIENTO, MONITOREO Y ADMINISTRACIÓN DEL 

CONTRATO DE CONCESIÓN Y DE LA SUPERVISIÓN DE LAS OBRAS DE LA CONCESIÓN 

AUTOPISTA DEL SOL  TRAMO TRUJILLO - SULLANA

Ejecutor

307 07677942 DAVILA ROSALES ROSARIO DEL PILAR Femenino 8/9/1957 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SUPERVISOR DE INVERSIONES Ejecutor

308 08797745 MOLINA LUJAN JUAN CARLOS Masculino 15/11/1961 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL

COORDINADOR IN SITU PARA EL SEGUIMIENTO, MONITOREO Y ADMINISTRACIÓN DEL 

CONTRATO DE CONCESIÓN Y DE LA SUPERVISIÓN DE LAS OBRAS A CARGO DEL 

CONCESIONARIO, DE LA CONCESIÓN DEL TRAMO 2 DE IIRSA CENTRO: PUENTE RICARDO 

PALMA - LA OROYA - HUANCAYO Y LA OROYA -DV CERRO DE PASCO

Ejecutor

309 41177009 RIOS ARELLANO KARIN KATIA Femenino 3/4/1981 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL ESPECIALISTA AMBIENTAL DE LA RED VIAL Ejecutor

310 29629746 GUTIERREZ HANCCO HUGO Masculino 9/4/1962 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL
SUPEVISOR IN SITU II TRAMO VIAL DV.QUILCA - AREQUIPA, DV. MATARANI-DV. 

MOQUEGUA,  DV. ILO-TACNA Y TACNA-LA CONCORDIA
Ejecutor

311 10061173 ZAVALETA ALTAMIRANO, JORGE LUIS Masculino 4/11/1964 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL
SUPERVISOR IN SITU, PARA EL SEGUIMIENTO, MONITOREO Y ADMINISTRACIÓN DEL 

CONTRATO DE CONCESIÓN Y DE LA SUPERVISIÓN DE LAS OBRAS DE LA CONCESIÓN DEL 

TRAMO VIAL PUENTE PUCUSANA – CERRO AZUL – ICA (RED VIAL 6)

Ejecutor

312 07106702 CHAVEZ ARAUJO JAIME ENRIQUE  Masculino 18/11/1966 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SUPERVISOR IN SITU II TRAMO 4: INAMBARI - AZÁNGARO Ejecutor

313 01315178 LUNA FLORES KENNETH AURELIO Masculino 18/11/1971 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL
SUPERVISOR IN SITU II TRAMO 5B: ILO-MOQUEGUA-PUNO-

JULIACA
Ejecutor

314 28284076 TINEO NAJARRO RODOLFO  Masculino 14/1/1969 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SUPERVISOR IN SITU II Ejecutor

315 31670371 CORRALES DURAND MIGUEL ANGEL Masculino 14/11/1974 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL
SUPERVISOR IN SITU TRAMO 1-A - SAN JUAN DE MARCONA – 

CHALHUANCA
Ejecutor

316 06028844 VICENTE ROMERO DOMINGO Masculino 21/7/1964 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL
SUPERVISOR IN SITU - TRAMO 5-A- MATARANI-AREQUIPA-

JULIACA-AZÁNGARO
Ejecutor

317 41370171 MONTENEGRO GARCIA KARLIN Masculino 19/5/1980 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL
SUPERVISOR IN SITU - RED VIAL 6: PUCUSANA -CERRO AZUL -

ICA
Ejecutor

318 18903134 VALENCIA JULCA PEDRO MIGUEL Masculino 15/4/1973 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SUPERVISOR DE OPERACIONES Ejecutor

319 24706476 DELGADO FUENTES YURI Masculino 25/1/1973 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SUPERVISOR IN SITU - RED VIAL 5 Ejecutor

320 10636130 COSSIO TAPIA MARCO ANTONIO LEONCIO Masculino 27/9/1954 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL
SUPERVISOR IN SITU II – IIRSA SUR, TRAMO 2: URCOS - 

INAMBARI
Ejecutor

321 40964855 CALVO JÁUREGUI JHOEL Masculino 1/4/1980 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL ESPECIALISTA AMBIENTAL Ejecutor

322 09901102 HERNANDEZ CHANDUVI JORGE LUIS Masculino 3/2/1975 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL
ESPECIALISTA LEGAL PARA CONTRATOS DE CONCESIÓN DE 

CARRETERAS
Ejecutor

323 48082796 DUEÑAS RODRIGUEZ JUAN SEBASTIAN Masculino 17/8/1993 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL ASISTENTE TÉCNICO EN INGENIERÍA Operador y asistencia

324 25303091 MOSCOSO VALENZUELA JULIO GIRALDO Masculino 8/12/1957 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL
SUPERVISOR IN SITU II PARA EL TRAMO 5 DE LA IIRSA SUR: 

MATARANI - JULIACA, ILO - PUNO - JULIACA - AZÁNGARO
Ejecutor

325 08521409 MANRIQUE MANRIQUE ELMER ANASTACIO Masculino 10/2/1965 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SUPERVISOR DE OPERACIONES Ejecutor

326 26706396 CHAVARRIA MENDOZA OSCAR ROBERTO Masculino 13/9/1975 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SUPERVISOR IN SITU Ejecutor

327 44940952 PEREZ LIRCOS LUIS Masculino 5/3/1988 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL ECONOMISTA Ejecutor

328 23921213 TAIRO TAPIA ELVER BERNANRDO Masculino 20/8/1964 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SUPERVISOR DE OPERACIONES Ejecutor

329 04963664 GUTIERREZ CARPIO LUIS ROOSEMBERG Masculino 10/4/1974 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SUPERVISOR AMBIENTAL Ejecutor

330 02429502 ZEA VEGA RAFAEL Masculino 25/2/1972 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL

SUPERVISOR IN SITU II PARA LOS TRAMOS DESVÍO OLMOS - 

LAMBAYEQUE, MOCUPE-CAYALTI-OYOTÚN Y EMPALME 1B - 

BUENOS AIRES-CANCHAQUE

Ejecutor

331 16544527 ZELADA ASMAT WALTER ROLANDO Masculino 1/6/1964 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL
SUPERVISOR IN SITU II PARA EL TRAMO 3 DE LA IIRSA SUR: 

INAMBARI - IÑAPARI
Ejecutor

332 09494181 MEDINA RODRIGUEZ GERMAN FIDEL Masculino 2/5/1972 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SUPERVISOR IN SITU Ejecutor

333 07502515 CASTILLO ORMEÑO GIULIANA PATRICIA Femenino 25/5/1975 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL
ESPECIALISTA LEGAL PARA CONTRATOS DE CONCESIÓN DE LA 

RED VIAL
Ejecutor

334 02433660 SOTOMAYOR VERIA ROLANDO ALFREDO Masculino 25/10/1973 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL
SUPERVISOR IN SITU II DE INVERSIONES PARA EL TRAMO 5 DE 

LA IIRSA SUR
Ejecutor

335 10491785 MOSCOSO REATEGUI HUGO DISTEL Masculino 5/11/1961 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SUPERVISOR IN SITU II PARA EL TRAMO II DE LA IIRSA CENTRO Ejecutor

336 31604917 RAMIREZ VIZCARRA JOSE MANUEL Masculino 30/6/1962 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SUPERVISOR IN SITU II PARA EL TRAMO I DE LA IIRSA SUR Ejecutor

337 44284106 MATOS SANCHEZ AMIRA ELENI Femenino 11/4/1987 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL ASISTENTE DE SUPERVISIÓN Operador y asistencia

338 40315604 HIDALGO BRICEÑO SILVIA Femenino 6/10/1979 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL ESPECIALISTA LEGAL Ejecutor

339 42338464 MAGUIÑA MESTA MARIBEL NERAIDA Femenino 19/4/1984 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL ESPECIALISTA LEGAL Ejecutor

340 44510379 VIDAL VILCATOMA DANIEL ANGEL Masculino 3/7/1987 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL
SUPERVISOR IN SITU II PARA LA LONGITUDINAL DE LA SIERRA 

TRAMO 2
Ejecutor

341 78289881 ALVAREZ SUAREZ PIERO RIQUIER Masculino 17/7/1998 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL ASISTENTE TÉCNICO Operador y asistencia

342 09023856 ALVARADO ROJAS ITALO ALBUCAR Masculino 16/5/1965 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS DE LA RED VIAL SUPERVISOR CONTRACTUAL Ejecutor

343 09857290 ALIAGA CALDERÓN CARLOS RICARDO Masculino 11/7/1974 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS PORTUARIOS JEFE DE CONTRATOS PORTUARIOS Directivo

344 06022271 ALVAREZ ESTRADA LUIS EDUARDO Masculino 15/7/1963 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS PORTUARIOS SUPERVISOR DE INVERSIONES PORTUARIAS I Ejecutor

345 40718316 VILCAPOMA VIRRUETA HANZ JOEL Masculino 3/9/1980 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS PORTUARIOS ANALISTA DE CONTRATOS PORTUARIOS I Ejecutor

346 10047119 CORDOVA CHUQUIVAL BORIS ANDRE Masculino 13/4/1974 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS PORTUARIOS SUPERVISOR ECONÓMICO FINANCIERO FERROVIARIO I Ejecutor

347 41050796 LI NING CHAMAN JORGE FRANCISCO Masculino 18/6/1980 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS PORTUARIOS SUPERVISOR ECONÓMICO FINANCIERO PORTUARIO I Ejecutor

348 28295944 ORTEGA MATUTE ELIZABETH MONICA Femenino 7/1/1971 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS PORTUARIOS SUPERVISOR DE TECNOLOGÍAS PORTUARIAS I Ejecutor

349 10702589 VENTURI MOQUILLAZA ANGELA RITA Femenino 12/10/1978 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS PORTUARIOS ABOGADO SENIOR PORTUARIO Ejecutor

350 26732252 CANTA VENTURA HARDY LUIS Masculino 8/4/1978 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS PORTUARIOS

SUPERVISOR Y COORDINADOR IN SITU PARA LA 

CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PORTUARIAS DEL TERMINAL 

PORTUARIO DE MATARANI 

Ejecutor

351 41702596 GOYCOCHEA FLORES CECILIA DEL ROSARIO Femenino 16/3/1983 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS PORTUARIOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO Operador y asistencia

352 45370321 CHAVEZ MANRRIQUE DAVID ANTONIO Masculino 4/10/1988 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS PORTUARIOS ESPECIALISTA DE OPERACIONES PORTUARIAS Ejecutor



353 70440175 CANDELA TEPE JULIO MARTÍN Masculino 24/9/1988 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS PORTUARIOS ASISTENTE DE OPERACIONES PORTUARIAS Operador y asistencia

354 07993163 AGUILAR GAMIO FIDEL EVERTH Masculino 24/4/1959 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS PORTUARIOS SUPERVISOR IN SITU Ejecutor

355 80032010 GUILLÉN BARBARÁN KELLY Femenino 20/2/1977 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS PORTUARIOS INGENIERO CIVIL Ejecutor

356 07583971 CAIPO TRUJILLO CESAR ALFREDO Masculino 14/1/1966 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS PORTUARIOS SUPERVISOR PORTUARIO Ejecutor

357 44800059 BUSTAMANTE CHAVEZ RICHARD Masculino 20/7/1987 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS PORTUARIOS ANALISTA ECONÓMICO Ejecutor

358 41194734 POLO VIVAR CHRISTIAN JOEL Masculino 16/2/1980 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS PORTUARIOS
SUPERVISOR IN SITU - NUEVO TERMINAL PORTUARIO DE 

YURIMAGUAS - NUEVA REFORMA
Ejecutor

359 71016708 MATAMOROS PAITAN CRISTIAN Masculino 20/4/1995 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS PORTUARIOS ASISTENTE EN INGENIERÍA Operador y asistencia

360 47151378 YNGA CELEDONIO JOSE FAUSTINO Masculino 8/7/1992 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS PORTUARIOS ASISTENTE DE INVERSIONES EN PUERTOS Operador y asistencia

361 71319202 ESPINOZA MONTESINOS FRANCISCO EDWARD Masculino 12/5/1998 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE CONTRATOS PORTUARIOS ASISTENTE EN INGENIERÍA Operador y asistencia

362 09843501 PEREZ ALATA WILBER JAVIER Masculino 18/9/1973 DL N° 728 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE FISCALIZACIÓN JEFE DE FISCALIZACIÓN Directivo

363 10741146 MENDOZA GUZMAN ROCIO Femenino 9/7/1977 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE FISCALIZACIÓN ESPECIALISTA LEGAL EN MATERIA SANCIONADORA Ejecutor

364 10202555 MANDUJANO DAMIAN CAROLINE YVES Femenino 7/11/1975 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE FISCALIZACIÓN ESPECIALISTA LEGAL EN MATERIA SANCIONADORA Ejecutor

365 10602786 RICALDI RODRIGUEZ MAGALY GLORIA Femenino 28/8/1977 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE FISCALIZACIÓN ESPECIALISTA LEGAL EN MATERIA SANCIONADORA Ejecutor

366 40389621 BROUSSET MENDOZA RICARDO ALBERTO Masculino 4/12/1979 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE FISCALIZACIÓN ESPECIALISTA LEGAL EN MATERIA SANCIONADORA Ejecutor

367 44798270 ALVAREZ LUQUE IRIS SARITA Femenino 25/11/1986 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE FISCALIZACIÓN ASISTENTE SECRETARIAL Operador y asistencia

368 06268107 YABAR SANTILLÁN JOSE LUIS Masculino 8/7/1967 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE FISCALIZACIÓN ABOGADO SENIOR Ejecutor

369 41232206 AYALA FIGUEROA WALTHER ENRIQUE Masculino 17/3/1982 D. Leg. N° 1057 Unidad Orgánica Órgano de línea JEFATURA DE FISCALIZACIÓN ABOGADO SENIOR Ejecutor



95%

85%

INICIO FIN 

1

Actualizar el apartado en el 

intranet que contenga la 

información de GdR

Evaluadores y evaluados
Conoce sobre la Gestión del 

Rendimiento (GdR)
Intranet de Ositrán S/.0.00

2
Se elaborará un comunicado 

con la información  
Evaluadores y evaluados ¿Qué es Gestión del Rendimiento?

Flyers por correo 

electrónico, o publicación 

de un video.

S/.0.00

3
Se elaborará un comunicado 

con la información  
Evaluadores y evaluados

Iniciamos el nuevo ciclo de Gestión 

del Rendimiento

Flyers por correo 

electrónico
S/.0.00

4
Se elaborará un comunicado 

con la información  
Evaluadores y evaluados

¿Cuáles son las etapas del ciclo de 

GdR? ¿Quiénes son los 

responsabels de la implementación 

de Gestión del Rendimiento?

Flyers por correo 

electrónico, o publicación 

de un video.

S/.0.00 

5
Se elaborará un comunicado 

con la información  
Evaluadores y evaluados Definición de metas en GdR

Flyers por correo 

electrónico, o publicación 

de un video.

S/.0.00

6
Se elaborará un comunicado 

con la información  
Evaluadores y evaluados

¿En qué consiste la  Etapa de 

Seguimiento?

Flyers por correo 

electrónico
S/.0.00

7
Se elaborará un comunicado 

con la información  
Evaluadores y evaluados

¿Qué es el Comité Institucional de 

Evaluación - CIE?

Flyers por correo 

electrónico
S/.0.01

8
Se elaborará un comunicado 

con la información  
Evaluadores y evaluados

¿Sabes cuándo se pueden 

modificar las metas y cuáles son las 

causales?

Flyers por correo 

electrónico
S/.0.00

9
Se elaborará un comunicado 

con la información  
Evaluadores y evaluados La Retroalimentación 

Flyers por correo 

electrónico, o publicación 

de un video.

S/.0.00

10
Se elaborará un comunicado 

con la información  
Evaluadores y evaluados

¿En qué consiste la  Etapa de 

Evaluación ? 

Flyers por correo 

electrónico
S/.0.00

11
Se elaborará un comunicado 

con la información  
Evaluadores y evaluados

¿En qué consiste el Plan de Mejora 

Indiividual?

Flyers por correo 

electrónico
S/.0.00

MATRIZ DE ACCIONES DE COMUNICACIÓN DEL SUBSISTEMA DE GESTIÓN DEL RENDIMIENTO DEL OSITRÁN - CICLO 2024

1/01/2025 31/01/2025

ACTIVIDADOBJETIVOSN MEDIO / CANAL

Difundir en qué consiste la Etapa de 

Evaluación y actividades claves

ETAPAS PRESUPUESTO 

FECHA DE EJECUCIÓN 

E
V

A
LU

A
C

IÓ
N

MENSAJESPÚBLICO

S
E
G

U
IM

IE
N

TO

Difundir en qué consiste la Etapa de 

Seguimiento y actividades claves

Reforzar el concepto de Gestión de 

Rendimiento y recordar las 

actividades claves

P
LA

N
IF

IC
A

C
IÓ

N

OBJETIVO 

GENERAL
Porcentaje de servidores/as informados sobre los principales elementos de la Gestión del Rendimiento por etapa  

OBJETIVO 

ESPECÍFICO
Porcentaje de acciones de comunicación efectuadas VALOR META 

31/05/2024

1/06/2024 31/12/2024

15/03/2024

VALOR META 

Visado por: RODRIGUEZ HERNANDEZ
Ana Isabel FAU 20420248645 soft
Motivo: Firma Digital
Fecha: 15/03/2024 17:28:21 -0500

Visado por: TORRES CASTILLO
Luis Miguel FAU 20420248645 hard
Motivo: Firma Digital
Fecha: 15/03/2024 19:06:19 -0500

Visado por: CHEN CHEN Thou Su
FAU 20420248645 soft
Motivo: Firma Digital
Fecha: 27/03/2024 17:36:15 -0500


